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Infinita’s sunny solar scer; J& ?_1

INFINITA MY SUNSHINE SUMMER SHADES
EAU DE PARFUM SKINCARE DEALS FOR YOUR LIPS
and 25 more mesmerising Tempting offers for all your skin | New glosses, funliners
summer fragrances. needs. and a variety of finishes.




Hey sunshine!

Want to brighten your days?

Share sunny vibes

Discover a bright new chapter of femininity
with Infinita My Sunshine Eau de Parfum.
Oriflame’s first solar fragrance, this uplifting
scent captures sun-drenched florals to
cover you in sunshine —it's destined to share
warm, sunny vibes within your community.
So now you can prolong that optimistic
summer feeling well into the Autumn.
Consider this issue your ticket to endless
sunshine!

Share the sunny vibes! ©

People-powered
community

We're a wellbeing and beauty

community with an entrepreneurial spirit

- a supportive cheer squad ready to
empower your journey. Through the power
(and beauty!) of human connections,

we encourage each other and share
ideas - building strong networks and
unforgettable memories along the way.
Together with togetherness, spirit and
passion, let's carve out your unique path

to wellbeing - so you can enjoy the ride. HALL OF FAME

STHLM
BEAUTY
WEEK
AWARD

BEAUTY AWARDS
WALUNT Woke Up Like This Skin Retoucher
won Best makeup (Skin) at STHLM Beauty Week 2023

REACH YOUR HAPPY PLACE

REACH YOUR HAPPY PLACE

OR FLAME

W E L]




N,
\ VLAR FLORAL AMBERY

WAcndarin, Jasmine Absolute,
sunlit Accord

1000

our sunny a8

Discover a bright new

d ¥ chapter of femininity
S o q r S ‘ e n ¥ with Infinita My Sunshine
o "~ Eau de Parfum. Radiant
> . \ 3 :

| solar notes and sun

/ & 4 -drenched florals cover

-~ ' you in sunshine, as this
uplifting feminine scent
shines with a warm solar
presence and sunny
optimism. It smells like
sunshine, bottled.

Infinita My Sunshine
Eau de Parfum
S0mlMerch price/100ml; £49.98

44315 £3766
0QC

d




FLORAL-FRUITY
“WOOoDY

andarin, Jasmine

Grandiflorum, ™.

Cas  wood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATIO

C GETTHEINFINITA ~ ~ o

Put your
favourite
dress on

THE ONE Tremendous
Mascara

10m| o
E Parf
Reg price/10ml: £14.00 Lréfr::rltu au de Parfum

£14.00 E M B R AC E YOU R F E MININITY Merchprice/100ml: £49.98

i i 35653 £3700
And flﬂlSh the look with Tremendous mascaral A bright and captivating Eau de Parfum that celebrates £24 99
Now for 0n|y £7.49 the essence of femininity in today's world. Crafted around o~ Sd
) the iconic Grandiflorum Jasmine flower from Grasse. Liru?:fﬁéirgﬁéqienig%n

6 WHEN YOU BUY ANY INFINITA EAU DE PARFUM 7



THE ONE Hydrating
Shine Lip Gloss

4.5m|

Merch price/10ml: £16.64

£16-:00
£7.49
£5.49

each if you buy 2

~ With exceptionally hydrating
1 fatty acids, Vitamins A and E
and shea butter.

And pomegranate with
protecting antioxidant
properties.

46394
Bare Brilliance

Enjoy luscious lips
with a beautiful shine,

MHYDRATION AND SHINEY
- DONE IN ( ONE /

LIP COMBO MIX & MATCH
LINERS AND GLOSSES:

pick any 2 from pages 9-1
& get 45% oft!”

iscount will be laken trom regular price
*d twill be taken | gular p



37730 Dusty Rose

37729 Coffee Caramel
37737 Magnific Brown

g —

PERFECT
MATCH

37731 Coral Pink

37736 Dark Flum

37735 Diva Burgundy
37734 Scarlet Red

PERFECT

" . SELF-SHARPENING:
just twist up

* Designed for
LASTING WEAR

without feathering

e Ultra-creamy
formula infused with
HYALURONIC ACID
for added hydration
and comfort.

THE ONE Colour
Stylist Ultimate

Lip Liner

0.28g

Merch price/g: £23.18

£850 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £4.49

£4.49

each if you buy 2

LIP COMBO MIX & MATCH
LINERS AND GLOSSES:

pick any 2 from pages 9-11
& get 45% off!*

*discount willbe taken from rf—:guh‘:r price

mix & match

Create your go-to du |

Model is wearing: THE OMNE
Hydrating Shine Lip Gloss
46398 Creamy Caramel,

]



Sunshine savings

Free
Delivery

Shop these selected beauty buys

and get your order sent for free!

Find more offers on uk.oriflame.com

p. 32

Beautify, save, repeat!

IJI‘!.'.

Let the sunshine in!

Feel the summer
vibes in hot prices

p.133

Beautiful deals just a scan away

Online Exclusive

Catalogue 11
The lowest prices in the past 30 days for printed catalogue were checked on 09.05.2024. MORE Check out the OnIII:IE Exclusive page each week
Most updated prices are available at uk.oriflame.com INFORMATION for new deals to smile about!

12 13



HEATED SUMMER

ORIENTAL FLORAL

red currant sorbet, sweet pimiento
accord, precious sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

RIFT A

SWEDEM

This sensual and seductive fragrance
captures the wild and playful tension
between a woman and a man.

A captivating and spicy fragrance,
developed around the addictive scent
of sweet pimiento, evokes the moment
of heated desire.

14

So Fever Togethe
\ Eau de Parfum
350m|
derch price/100ml: £33

42835 £32-00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.994

SUNSHINE SAVINGS



PURSE-SIZED HOLIDAYS

Queen Pineapple, Provence vineyard peach, Violet, Lily & Freesia,
Ylang Ylang, Indonesian White freesia, Musk Sandalwood
Patchouli

Ry
" ::
i

| VINI

ALJDE PARFUM
PURSE SPRAY U DE PARFUM

URSE SPRAY

'RIFLAM

— A WEBEMN —— = EWEDEMN

(1) 43663 Possess Eau de Parfum Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £92.99
£15-68 the lowest price in 30 days before the promotion £7.99 (2 43951 Eclat
Femme Weekend Eau de Toilette Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £2.99

£15:00 the lowest price in 30 days before the promotion £15.00 3@ 42041 EACH FOR
Divine Eau de Parfum Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £9.99 £15:00 £ 7 9 9
the lowest price in 30 days before the promotion £7.99 .

16

RIFLAME

Keep your favourite fragrance in your purse
to stay fresh and happy wherever you go.

Or use the smaller size to try on a few options!

LIMITED EDITION

Mandarin, Heliotrope,

Amber Blackcurrant,

passion flower

accord, Sandalwood

AU DE PARFUM

PURSE SPRA |

JRIFLAME

EWEDL N

@ 43662 Amber Elixir Eau De Parfum Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £9.99
£15:00 the lowest price in 30 days before the promotion £7.99 (20 40851 Magnetista
Eau de Parfum Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £9.99 £15:00 the lowest
price in 30 days before the promotion £15.00

= G0 == Ll e ()

:: Al E}..‘ :,: .r" DE "."1|

RSE SPRA

ORIFLAME

SWELDEMN -+

EACH FOR
£7.99

17

SUNSHINE SAVINGS



An exquisite fragrance

that brings out your most

feminine and elegant side.

FLORAL VIOLET

Rosemary Oil, Violet Accord,
White Musks

0000
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

YOMEN'S
JLLECTION
J

Women's Collection Charming

- ’
Violet Eau De Toilette
100ml Merch price/100ml: £19.99

46043 £34:00

£19.99 PERSONALITY

the lowest price in 30 days
before the promotion £Ed 79

18

GOOD
VIBES ONLY

WIOMEN'S

CC ECTION
(/ ,m?};‘ '
whier

This uplifting, velvety floral Eau de Toilette sparkles

with natural joy, evoking feelings of optimism

and pleasure with each vibrant spritz.

FLORAL FRUITY GREEN

Mandarin, Osmanthus,
Sandalwood

0eCO

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Women's Collection
Osmanthus Infusion
Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml: £25,98

44327 £24.00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 512 ?9

19



-452

There's no better

fragrance than

Love Potion to help you

.

Ambery Vanillic
Woody

white strawberry, White
flowers, white chocolate

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

discover the essence

of romance on a warm

summer night.

i
Ambery Vanillic Woody

Ginger, Cocoa flower,

Chocolate
L 1 1 1@
Ve VERY HIGH FRAGRANCE
/ CONCENTRATION
|
,:‘f.

« SCENT
PI CNIC Love Potion Secrets | e Potion
I N A M E A D OW Povderarum O F S U M M E R @ Love Potion Perfumed Body Cream

50ml Eau de Parfum 250mi

Merch price/100ml; £39.98 50ml Merch price/100ml: ~ Merch price/100ml:
£39.98 £2.80
For the first time ever in perfumery, an accord comprising 42815 £37.60 4275] £37-60 42509 £12-60
delectable white strawberry dipped in delicious white £]9 99 £19.99 £6.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
chocolate. before the promotion £22.99 before the promotion £37.00  before the promotion £5.99

20 21



SUNSET
ON THE
BEACH

Close your eyes

and surrender yourself

to the passion of a delicate,
sensual kiss. As your mind
swirls your skin feels draped
in a soft, invisible

and addictive veil.

Let your lust blossom.

i
ORIENTAL - VANILLIC - FRUITY

Pulpy fig, Lily blossom,
Velvety vanilla

@000

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Blossom Kiss
Fragrance Mist
75ml Merch price/100ml: £7.99

38526 £H50

x0.7Y

the lowest price in 30 days
befora the promotion E-:L": Q9

22

SWEET SOUND
OF WAVES

Thisis no time to be shy. Lose your inhibitions

and take a dip into the world of forbidden pleasure,

with Love Potion So Tempting.

e udh

ORIENTAL VANILLIC
WOODY

Mandarin, Orchid,
Glossy honey

@000

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion So Tempting
Fragrance Mist
75ml Merch price/100ml: £799

33958 £H:50

£9.99

the lowest price in 30 days
pefore the promolion £8, ‘5-“"?

23



MOMENTS
OF MAGNIFICENT

]
" v ¥
k| W i
e i =,
— iy

FLORAL FRUITY

mango sorbet, neroli,
red pondicherry peppercorn

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

From the heritage of luxury 2k \
and sophistication comes g
P _ Miss Giordani Eau de Parfum
a fragrance meant to give & | | N, " 50ml. Merch price/100mk £39.98
-
you the ultimate Giordani ¢ 30399 £3760

the lowest price in 30 days
befare the promotion £37.00

Gold experience. Vibrant, > L‘ ; £J9.99

confident and chicl

: Yy




CHARM
OF EVENING'S

INNER GODDESS
ON HOLIDAYS
&V

WOODY FRUITY

Pomegranate Accord, Osmanthus
Absolute, Amber Woods Accord

L 1 1 1@

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

BOSSE

\BSOLUT

(1) Possess Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £55.98

42519 £47-60
£27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £47.00

(@ Possess Perfumed Body Spray
75ml Merch price/100ml: £5.99

42521 £750 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.59

. ,R , X -.
‘:::\_ __‘.;’_,.-
Possess Absolute Eau de Parfum CHYPRE FRUITY

An alluring Eau de Parfum

w |

with a captivating aura,

crafted with an exclusive 50m| Merch price/100ml: £59.98 queen pineapple, Ylang ylang,
42968 £47.60 indonesian patchouli @ Possess Perfumed Body Cream
Pomegranate Accord T . 250m| Merch price/100ml: £2.80
to reveal the absolute MORE £29 99 42831 £12-60 o le
INFORMATION the lowest F"'i'::'i” 30 days VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATI thelgwgstpricem éﬂ'dﬂys £6-

power of your femininity. before the promotion £34.99

: ="y \

before the promotion £5.99

27
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MERMAID
OFFDUTY

Welcome to the OH! SWEET

scent shop where your senses

SUNSHINE SAVINGS

UITY FLORAL
GOUEMAW’

can feast! It's a delicious

Mgngd:ﬁ:‘-.‘lﬂtn accord,
gourmand world of sweet Vanilla
indulgences, for you Y 1ol

HIGH FRAGRANCE
to #TreatYourself. CONCENTRATCH

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

Peach Candy, Rose Jelly,
Dulce de Leche

L1 O]®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

OH! SWEET DULCE DE LECHE
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £25.98

44288 £2400

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

{

ONE SCENT, THREE LABELS!

Surprise incoming! The version you get will be chosen at random. 0 LAST TIME IN CATALOGUE

A!Sca efl'imeLnu
NEW! BE THE 1STTO TRY Eau de Toilette Vil OHI SWEET Gelato
THE SAMPLE AND GET Iml Reg price/ml: £0.35 | {;[?:Is au de Toilette
FULL-SIZE NEXT CAMPAIGN. ! 46058 £0.35 Merch price/100ml: £17.99
é@ﬁgnerellliurthrﬁnder 46065 £32-66
WRAP YOURSELF UPIN COSY e o

ImlReg price/ml: £0.35
46059 £0.35

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

NOSTALGIA WITH SCOPE TIME LOOP!

28 29



THE SEASON OF

- e

L

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

magnolia, raspberry,
vanilla surabsolute

L 1 X X 4
MAXIMUM FRAGRANCE ?
CONCENTRATION

r— \

a ALLORNOTHING &

Experience the luxe of ALL or NOTHING

parfum, designed to express your

unique individuality. Exquisite Vanilla

All or Nothing Parfum
50ml
Merch price/100ml: £79.98

Surabsolute meets an exclusive

technology in the highest f
All or Nothing echnology in the highest fragrance

35679 £63:60 Amplified Parfum concentration in Oriflame for

£39.99 ct
o Reg price/100ml: £126.00 QAN addictive, memorable

the lowest price in 30 days

before the promotion £63.00 46060 £63.00 and supremely long-lasting trail.

30

LIMITED EDITION

0000
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

......

!
Packedina
ready-to-gift

box |

Giordani Gold Good as Gold

Woman Gift Set
The set contains: Eau de Parfum (50 ml),
Perfumed Hand Cream (50 ml), gift box.

Merch price/pcs: £20.00
IN THE i 25600
GOLDENHOUR  &27%:72

the lowest price in 30 days

before the promotion £58.00

31




Celebrate precious memories of love with Volare Eau de

Parfums. Cherish every moment filled with scents delicate

and sensual as tender petals, capturing the essence

of romance in full bloom.

@ . -

FLORALROSE VIOLET

Rose Centifolia, Osmanthus, Iris Violet leaves, rose petals, Leather
0000 0000

VERY HIGH FRAGRANCE VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION

Volare Moments Volare

Eau de Parfum Eau de Parfum

50ml 50ml

Merch price/100ml: £43.98 Merch price/100ml: £43.98

35661 £32:60 42514 £32:60

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £32.00 before the promotion £32.00 INFORMATION

FLORAL-SCENTED

DAYDREAM

ROMANTIC
PARISIAN
GETAWAY

INFORMATION

Explore the thrilling heart of Paris with this captivating
scent dedicated to the City of Lights. Floral and feminine,

with white hibiscus at its heart, Eclat Mademoiselle

is the essence of beautiful longing and the joy of youth.

FLORAL FRUITY GREEN

sweet apple, white hibiscus,
musks

L 1 1el®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Eclat Mademoiselle
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £29.98

46217 £29-60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.00

33



3

AMBERY FLORAL

Mandarin, Linden Flower, Vanilla

0000
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

ECLAT Amour Intensité
Eau de Toilette
S0ml Merch price/100ml: £29.98

46062 £29.00

£14.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion El?‘ o9

34

Elegant, sparkling and sensual, this contemporary,

romantic floral fragrance celebrates the euphoria
of everlasting love.

A PARISIAN
SUNSET

ORIENTAL CITRUS WOODY

Mandarin, jasmine petals,
Sandalwood

00CO

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Eclat Femme Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £39.98

Composed around the radiant white Jasmine flowers 42507 £37:00
from Grasse, this elegant scent will take you to Paris, £] 9 9 9

the lowest price in 30 days

thE Clt"‘if le |G"-"'El before the pramaotion E?? 99

35



"Great eye shadows!

SHINY, PIGMENTED,
LONG-LASTING
THEYDON'TSM

So many goo&'

Free your inner beauty and colo

‘Unprompted consumer comment,

ey

Ealoue Unlimited Eye shacio

BERliSearing: THE ONE ¥

Radiance. [HE ONE
Ed_._lf ye shadow \
rism, THE ONE

Create on-trend
eye looks

* Easy to apply and blend”

* Creamy formula
for comfortable wear*

 Svitable for contact lens |

wedarers

» Water-proof. *

*Consumer tested

LONG-LASTING
WEAR"

1cdar
er :ar:;.!-"'

METALLIC FINISH
'__ 45393Fe: . P

45391 I;_lr::||_||::|1'5.é
45392 Lavandea:

0 LAST TIME IN CATALOGUE
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THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
1.2g Merch price/g: £5.4]

£12.00 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

42778 Mystic Blue.

LIMITED EDITION

HOLOGRAPHIC EFFECT

THE ONE Colour
Unlimited Eye shadow
1.2g Merch price/g: £5.83

£1350 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

=L
Ty o
L
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—r-.....:-"._q --
W

T

47506 Icy Reflections
47505 Crystal Prism

37




KOHLEYE

PENCIL

* Ultra-pigmented formula
for results in just one stroke.”

* 16 hours long wear.”
* Waterproof.”

* Smudge proof.”

* Fade proof.”

* Consumer Tested

42417 Black 42418 Brown

3

THE ONE Kohl Eye Pencil
1.1gReg price/g: £9.09

£10.00

38

== = e

ANV dR L

THE ONE

EYE PENCIL FOR ONLY

ULTRA

IF YOU BUY
WONDER LASH MASCARA
FROM P.39

‘ S
WONDER! A5

G =M =1

-
| O
L
T
a

A WONDER FOR A REASON

Yolume®
Length®
Curl”
Definition”
Care®

*Consumer Tested

'-'Ingredienl infarmalion

P

ORIFLAME ICON

LIMITED
ELITECIM

43123 Black

THE ONE 5-in-1 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Ultra Wonder Lash Ultra
Mascara Black Mascara Blue

8ml Amil

Merch price/10ml; £8.74 Merchprice/10ml: £8.74
PTErial 43123 £13:60 45090 £13:60
S 99 £699

ol i, the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
g before the promotion £6.99  before the promaotion £13.00

.—‘
) ASHINTRA 0

Firstlaunched in 2007, Wonder Lash has consistently lived up to the hype.
Its advanced formulation and superb benefits have won awards and
have helped it consistently top sales chartsin our make-up portfolio,
with five selling every minute. See for yourself whatthe fuss is all about!

The ICON logo is used to show thot the product(s) meet the criteria for our most
popular and best-selling products



Efficient mascara
application without

messing up make-up.

(O THE ONE
Eyelash Shield
100% silicone, Polybag
100% recycled PE

44004 £5:560
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

40

360° BENDABLE
WAND

for maximum
control,

43129 Black

2 The One False
Lashes 3460° Bendable
Mascara

8ml

Merch price/10ml: £11.24

£1500 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

LASH EXTENSION INTENSE JET

BRUSH BLACK
with Double-Layer colour,
Fibres captures precise
each and every application
lash from root and lasting
to tip. wear

42123Black

@ THE ONE Hypnotic
(3 THE ONE Lash Depth Mascara Triple
Extension Mascara  Black
Eml 8ml
Merch price/10ml: £8.74 Merch price/10m|: £8.74
£13:66 42123 £13:66

£6.99 £6.99

the lowest pricein 30 days  the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00  before the promotion £13.00

odel is wearing: Tt
otic Colour Coloured
usr:i::ru 4?43{} F'nrty ka -

i.._tﬁ';

o

=

Z -".-'-.:'-..

ULTRA-PIGMENTED
MASCARA FOR
A HYPNOTISING LOOK.

-

Vivid limited edition colours ¥ £/l “L’“;'TIEJ

Flutter Brush delivers

the perfect amount of formula THE ONE Hypnotic Colour

Coloured Mascara
8ml Merch price/10ml: £9.99

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.9%

Extra flexible formula
for easy buildability

Creates volume, length
and lift for high-impact
lashes

41



LIMITED

NEW!
EDITION

LIMITED EDITION

SWIPE,
SHAPE
& SHINE

Instantly define eyebrows,
gently exfoliate skin and
eliminate peach fuzz for

a smoother, more luminous
complexion.

IDS

Dry time:
less than
10 seconds!”

Lasts for

up to 10 hours

- 78% of women
tested agree”

"Consumer Tested

@) HOW TO USE

1. Prep: Make sure skin and razor
is fully clean.

2. Shave: Use short, feathery strokes \
and go with the hair growth.

@ The One Brows & Eyes Kit
3g Merch price/g: £2.66

40898 £i4:50

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

46571 Espresso

3. Care: Moisturise and apply sunscreen.

Intergalactlc ’

"
jl ; S h I n e - I ..-IL J -'::_I.":' : v "- e Y . | /:
46570 | b i o | S e
Bronze % 8 - 1)
3 Colour shifts with subtle pink /
D} qu iridescence in the light. |
g E Innovative brush tip applicator \
= L for high-precision lines. | .
Liquid formula. ; R %
' N
(3 THE ONE Tattoo r-_
Effect Brow P '
@ THE ONE Longwear E D_é? rowren '
|5-|:|Uld ~pethecoiens g o {E;J:E:IEHE ;"rE::ﬂﬂdEf Hiner Marchpricerg £14.99 :': @ E‘j’?hruw & Fuci:_:l Razor Set
Merch price/10ml: £13.98 g n 2.5ml Merch price/ml: £3.20 4560 ' :;Et?,:g;ﬁﬂgiriﬁ Stainless Steel.
= . ! ' '
£12:00 3> 47507 £12:09 £8.99 L 47432 £999
£ 6 9 9 £7 9 9 the lowest price '
theil-::uwest;.:urice in 30 days 1

in 30 days befare

the F::r-::m{;ti-:m £14.50 | £9. 49

| 43

the lowest price in 30 days

before the promotion £6.9% before the promotion £6.99

J DEM

BEOWA

TATTOD FFFFCT




(O THE ONE
Make-up Pro

Loose Powder

g

Merch price/10g: £19.98

43416 £15:00
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promation £15.00

(@ THE ONE
Powder Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles.
18x4ecm.

42474 £11:60
£6.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £46.59

@) THE ONE Concealer Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.
14xlem.

42483 £9:00

0.y

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

44

41990
Light Beige
MNeutral

T
Wy )
W £

M « Skin Response

Technology

When there's
moisture in the air
around you, it works
to absorb it.

When the air is dry,

it helps retain the skin’s
natural moisture.

e 30 hours long wear. *
* Crease proof. ”

» Sweat, fade
and transfer proof. *

*» Waterproof. *

*Consumer tested.

41989 41990

: Light
Parcelain g
Beige
Cool Heu?ml
@ THE ONE Everlasting

Sync Concealer
SmlMerch price/10ml: £11.98

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Buildable, medium
coverage with SKIN
RESPONSE TECHNOLOGY
designed to sync
your skin with the
environment!

42124 42125
Alabaster Vanilla
Coaol MNeutral
42129 4333\
: n
E'.Fég Beige
Warm

All-day skin perfection

'

@

ON

EVER

LASTING

JYNC!

S FT MATTE

42124 Alabaster Coal

FOUNDATION
EPF 10 L
UVA PROTECTION

|
¢

h.,
]
B
Rl
AT

(D THE ONE Everlasting Sync Soft
Matte Foundation SPF10 & UVA

protection
30ml Merch price/10ml: £3.00

cH450 £8.99

the lowest price in 30 days
befare the promoticon E11.99

42126 42127 JEIE\B\
Parcelain Beige lvary
Cool Neutral Meutral

42132 42133

Caramel Chestnut
Warm Warm

* Secure
forup to

12 hours™

» Keeps
make-up
looking
fresh and
just-
applied.”

*Consumer Tesled

@ THE ONE Make-Up Pro
Face Mist
45ml| Merch price/100ml: £19.98

44008 £13:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E7.99

* Instant skin
freshness

* All-day
hydration

« SPF 30

I 434564
= Fair
Warm

43457
Ilvory
' Warm

43458
MNatural
Cool

@ THE ONE A-Z Cream

Hydra SPF 30
30ml Merch price/10ml: £3.00

£1250 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

45




(1) THE ONE
Stippling Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles.
17%x3cm.

42479 £H00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Instant strobe

* Blendable and
buildable shades
to customise your
looks.

e Designed for
lasting wear.

* Smooths skin
and helps to blur
imperfections.

THE PERFECT

ILLUMINATING e
TOUCH Vanilla Mude
TO ANY OF
YOUR MAKE-UP
LOOKS ..
Porcelain
a'lll.-
43370
Light rose
FACE
Highlight cheekbeones, Esaijéiarﬂda
bridge of the nose,
under the brow bone
and cupid's bow,
BGDT 43372
Apply a few drops lvory Nude
to the tops of your
shoulders and across
| Model is wearing: THE ONE Make-tp™ ==
s o h?l?r:. fDrt. Pro All Cover Stick Foundation 43368
Sxen e NINIINEnon: Vanilla Nude.
43373

Beige warm

@ THE ONE llluSkin
Liquid Highlighter

Full coverage,
E::ch orice/10ml: £4.99 h ig h "-NAad tte fi n i S h
a8 KR Bt

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

* Fully covers visible
skin imperfections
- PIGMENTATION,
REDNESS,
discolouration
and veins.”

* HIGH-MATTE FINISH
that lasts all day.”

* TRANSFER
RESISTANT.”

*Consumer Tested

43368 Vanilla Mude

MAKE-UP

PRO

(1 THE ONE Make-up
Pro All Cover Stick
Foundation

?g Merch price/10g: £9.99

£1600 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.00

Volcanic stone

3-IN-1CONTOUR

LIKE A PRO ( MATTING ROLLER
@ THE ONE

Contouring Kit A Washable
13.1g 2 } and reusable

Merch price/10g: £9.94

£12.99

Use alone
or over

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99 make up

(@ Pocket Blotting Roller
Material: Natural Volcanic
stone, 50% recycled
plastic. Size: 3.2x4.9cm,

47520 £15:00
£14.49

the lowest price in 30 days
before the prometion £9.9%
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41635
Nenstop
Mude

xtra colour. Extra moisture.
xtra stunning lips.

41636

Infinite
Peach

C ()
Z0
=z 0
=C
:'11:0
U

41637 ' 41798
Perpetual . B MATTE LIPSTICK Ultra

Blush Terracattao

Matte lipstick with the most
47615 Delicate Rose 47618 Marvellous Mocha 41638 mnisturising, comfortable wear!®

Forever
Trutfle

| M 47610 Blushing Nude

Full coverage colour

41639 that does not fade.

Everlasting
Rose

41800
Utra

12-hour wear. ” Raspberry

47621 Deep Berry 41640

Timeless
Mauve

*“Consumer Tested

41802
Ultre
Fuchsia

FALY Y
Caonstant
Coral

41642 Eeszolute Eed

47622 Smart Red 47614 Pinkish Mauve

:
"

I:_n-:::l less

41804
Ultra Red

Lherry

\AAAAAAAAAAA/

s
47616 Creamy Rosewood 47617 Soft Magenta '-s
41644 =
Perennial [ ﬁ
sery | ULTRA FIX g
LIPSTICK i
Clinically proven 41806
Jtra
@ THE ONE Colour Unlimited 99% fixation B,_,';;',_,r,_:j.,r.
. | Matte Lipstick on lips® '
47624 Cherry Flum 47619 Burnt Sienno 47620 Double Espresso 2.5g Merch price/g: £2.00
| £10:00 £4.99 xtreme e
o RY IT O N - lhelm-:esipricein 30 days comfortable ,r.,..l-fnltrrﬁu
5 before the promotion £10.00 wear” ;
@ Swipe on THE ONE Smart Sync Lipstick to see for yourself
% the showstopping colour and feel the long-lasting, all-day UF"F"' 8 h‘:‘”rf 50k
~ hydration. Formulated with Lip Response Technology with Cocoa @ THE ONE Colour Unlimited long lasting wear 2 Ultra Wine
S Butter and Shea Butter to nourish lips and protect from moisture loss. Ultra Fix Lipstick 5
THE ONE Smart Sync Lipstick Sampler 3¢ Muarch pricer R L2.29 : s0s
0.45g Reg price/g: £0.78 £13-:00 £7‘99 G T dtad o | Ultra Plum
the lowest price in 30 days =) ! |
£035 before the promotion £6.99 & Clinically Tested = '

48 49




41780
ELEGANT AND LONG-LASTING ward Byt

THE ONE NAIL FILE shaped for easy =

and accurate everyday filing. 41781

' . -
Comes with a protective case. F%:mﬁ;f Stu n n | n g G I Os S

Positively

@® 41782
* Helpsto leave Twinkly
. I
nails and Shimmer
cuticles feeling
soft and supple 41871
Sweet Milk

Cream

“» Pleasant fruity

fragrance WHY
NAIL OIL?

Unfortunately, even

simple handwashing

can dry out your nails
- —nottomention

e Acetone free

41874
lcy Lavender
Cream

(D THE ONE Expert @ the poor cuticles! 41877
Care Fast & Gentle Mystic Aqua
MNail Polish Remover Tr}" thls iﬂ:l’ﬂdibly Shimmer
I nourishing formula, _
Merch price/100ml: Masioned tosocthe ; L PRt Ty 4
£7.32 ghea o 41880 “Impressivecoloufit <.
| - and moisturise. Night Orchid HIGH 5H|NE‘ SEE N » 2o i PR
38722 £9:60 And the inbuilt brush Srean SR R R T iy
£5 49 is so convenient '
. to usel
Lhef lﬂw{iﬂ price iF H-GEddc:g; C E | -:ﬂ_-BEI'l”
I Mo malion ; uchsia Allure I
SRR @ THE ONE EXPERT Log
CARE Nail & Cuticle -Ei’fi‘.f' SHORREET NI 1 3 1)
Qil Pen | s {ﬁmgkdry EEE“ﬁﬂﬂ T
2ml Merch price/ml: £4.00 41882 ﬁaﬁﬁ SONDS* ! AT
4]?‘60 ﬁﬂ_ﬁe Made from DURABLE ACRYLIC ICL'pE::Il:F: /) N 1Y %I e l-,;- i1 I'-'_
2 : for easy everyday filing. ose Sream 4 f;:j;':--':'”Eume%.th‘t%’d (e bages
) FRE e - e R TN A,
h £7 99 ALY B T
thelnwestpricein_ﬂﬂdﬂys 41883 |'.':_-5'--'.', Itﬁ‘ L 1 nl_. : A I:_ : £
[ etionetnkaey @ Nail It Crystal Nail File Watermelon |/ /(@THE ONEGloss . 3
Material: Acrylic Punch Cream ’N' W&ur Nail Lacquer L-:J
@ THE ONE Expert 5 Size:13.7 x1.2cm 8ml h =
Care Extreme Nail : L Merchprice/10ml: £4 .99 z
Hardener © L 42288 £450 _ | E
8mlReg price/10ml: £11.25 EC Ic Very Ebony E‘BT&&I :F::
IE =] £2 49 ream £3 . 99 -
41?53 EQ‘OD 5": l | lhel-:::-weﬂ?::-rica in 30 days . .
before the promotion £2.4% 't B S the|owest price in 30 days
oy ; o | L béfare the promotion £3.99
u.l-I D I.D |
- ok L - _ SL'-'-I":WZ? b ]

=

prL |
b - i
o
. i



@ OnColour Liquid Eye Liner
3.5mlReg price/ml: £2.00

£7.00

()

35424 Black

MORE COLOUR, MORE FUN!

‘ DOUBLE YOUR COLOUR WITH A TWIN TIPPED EYE PENCIL
Y IN TRENDY SHADES. CREATE NEW EYE LOOKS OR REIMAGINE
| YOUR FAVOURITES IN NEW COLOURS!

*» COMFORTABLE WEAR

*» MATTE & SPARKLE SHADE @ Dual Pencil
COMBOS Sharpener

Size: 3.5x2.8x2.5¢cm.
« EASY TO APPLY 27730 £4-50
« VITAMIN E £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

llllllllllllllllllllllllllllllll

@ OnColour Perfect Duo Eye Pencil
l.5g Merch price/g: £2.66

£ 3 L] 5 E
the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

41368
Mocha &
Rose Gold

41370
Jungle &

Olive Green

P
W

GL

* VOLUMISING,
WATERPROOF
MASCARA
DESIGNED FOR
LASTING WEAR.

—
=]

* UNIQUE BIG LASH
BRUSH TO HELP
CREATE THICKER
-LOOKING LASHES.

@ OnColour Big Lash
Mascara Waterproof
8ml

Merch price/10ml: £4.9¢

£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

42273 Black

Fr A\

77

-
S

OnColour 0

= 3

34750 Black

"4

* LENGTHENING WA X
FORMULA FOR
STUNNINGLY LONG,
BLACK LASHES

* PRO-VITAMIN BS
TO HELP MOISTURISE
AND CONDITION

@ OnColour Length Up
Mascara

8ml

Merch price/10ml: £4.99

£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00




« RICH PIGMEI
COVERAGE.

* SOOTHING SHEA BUTT!
TO NOURISH THE SKIN.

* SMOOTH, CREAMY TEXTURE

THAT HELPS

@ OnColour Power Up Foundation
30ml Merch price/10ml: £1.50

£750 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

hl-. ’

@ OnColour
Peach Glow
Perfector
30mlReg price

39999 /10ml: £2.50 |
Light £7.50 OnColour

B 1
BRI TE

54

@ OnColour Power
Face Powder

64g.

Merch price/10g: £8.32

£68:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

47525
Light lvory

£3.49

353@ Uc-"

38800
Light
Parcelain

47526
Mude Beige

f’.-::-
U__,..,D
[ F
ﬂ;.'”

38801
Medium
Beige

38689
Cranberry
Red

38693

i Etrqht

Fuchsta *

42533

Clover
Lilac.

T T

46602
Wine

E':--.Jr'-:.] undy h‘ AR

446604
Ra npnlic

POCKET SIZE,
MAXI COLOUR

*» CREAMCOMFORT
COMPLEX PROVIDES SOFT
TEXTURE, SMOOTH GLIDE
AND COMFORTABLE

-Fﬂ

oy pﬁmm:!iﬂdﬂrs
bi-fnra the promotion £2.99



b~

AR -

@

Materials: Stainless Steel, Carbon Steel, Sandpaper, PS.
Size: 12x10x1.5cm

42290 £12-00 £/.99

the

o6

LIMITED

EDITION

'PINK NEVER
GOESOUT
OF STYLE

45936 Toosted

\
/ 4
o®
(1) OnColour Nail Polish
oml Merch price/10ml: £5.98
£5:50
g £2.99
INSTANT beforethgliromation 5550 3
SHINY NAILS ‘\ 1
EASY-TO-APPLY
WITH THE WIDE
-ANGLED OC BRUSH

Nail It Manicure Kit

lowest price in 30 days before the promotion £7.99

L

38982 38974
Peach lee Cream

Pink Beige
Sl 38975
35?53 Pearly

SoftPink. Pink

38986 38976
Cherry Tast ¥
Burgund Mude

38987
Spicy
Red

38997 40975
5h|mrner':.f 1 Goeld
p gaomes  Guayaba

E k.
L T ol 0

gﬂ??ﬂ 38980
azzle Minty
SRl IS Green

..-""..l..l.
v

38991 238981
Vivid Cloud
) Raspberry Blue

Pink Litchi Pﬂwu r
_oral

-ﬂﬂ?ﬂ 38978
Mus Candy
M‘“’Tﬁ“ Lavender

IspusAD] ApUDD) BL48E

OnColour Nail Pelish
Smashing colour pay-off for nails in a spectrum of attractive colour and shiny
finishes. The formula’s Colour Coverage Technology delivers pure, stnlru
.cﬂ|ﬂurund the Wide-Angle OC nail polish brush pravides Er.:lﬁf.Er 2L
s H{:nﬂun For best results, apply a second layer. This pnllsh
usyturemnva anwhynutgetmanyundcnm ete all y

ce/10ml: £5.98

LIMITED
EDITION

‘45944
Arctic Blug

57
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(1) Giordani Gold Radiant Gel CC SPF 25
30ml Merch price/10ml: £4.66

Water-based gel formula
for refreshing application”

Long-lasting, medium

£25:00
to full coverage® £] 3 9 9

SPF 25 the lowest price in 30 days before the promotion £25.00

43214 43215 432146 43217
Fair Light Medium Tan

” ‘\k P "

CRAFTED FOR EFFORTLESS
APPLICATION

@ Giordani Gold Sensuous
Touch Foundation Brush
FSC wooden handle in a soft
matte finish, PBT bristles.

Size: 16.9x3cm

46660 £14:60
£8.99

the lowest price in 30 daoys
befcre the promotion £6.99

o8

; F-f"ilm W
.

x EI::H;:-\-.-
AR

TR —
| ¥
]

43245 Light Beige Meutral

43243 43244 43245 43246 43247 43248 43249

Vanilla  Porcelain Light Soft lvory MNatural Beige
Meutral Warm Beige Sand Meutral Beige Warm
Meutral

:

[ —




Impeccably matte
silky skin

,__"'--.___; * Designed
to absorb excess
cil and shine.

* Helps blur the
look of fine lines
and wrinkles,

@ Giordani Gold
Silky Powder
Polisher

12.3%x 2.3 cm.
Materials:
Aluminium, Nylon

30888

£14:00
£8.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £8.99

* Perfect to sedal

your make-up and
touch up on the go.

34637
Light lvory

.
Eu
£
(1) Giordani Gold Pressed Powder
8g Merch price/10g: £16.24
the lowest price in 30 days before the promotion £11.99%
34637 34638 34639
Light lvory Beige Warm Dark Cinnamon
F._Irlrl-q -J"'_,:: .L_I'-Fr- = "F-Jl L r I_.I"” --'-:' I_;r
. "'I. ; | ‘.J!.Tr .J.r:' “‘ " i :u -~ y da :'r_ F
..:’.-;:-"i “.JI‘F":'-'M=I P g Rt N ] 4
R S 5y o o - B
harsd PSRN o’ AT B
“'-r..:" !..II. '.__.- l',ﬂl ".I..'I.'.r:i 2 i.'-;._,.r.r.a > .':’.“ i la-
Aoy A o AT 2k 7k
/ ."d‘r ‘T“r:' —tpr - L, r | ¥ - -;I' =
7 ; : 20 i
M ¥ & e
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i ;- F [ ] oy 1
" & sl ¥ M STl
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LASTTIME
IN CATALOGUE

40951
Matural

Glow

40952
Luminous
lan

@ Giordani Gold Serum

Infused Pearls
22g Merch price/10g: £8.63

£2500 £18.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £14.99

N | -

42367
Caramel

@ Giordani Gold
Pure Uforia
Foundation
30ml

Merch price/10ml: £5.00
£23:00
£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00

ot 9/ : the lowest price in 30 days
k #{ / ; _ before the promotion £11.00

lconically
defined eyes,
beautiful care

X

£

2 DEL/)
&,

Royal Qil Blend
with Cloudberry Seed Qil
and Barbary Fig Qil for lash

nourishment and care.

MORE
INFORMATION

v

Lash memory waxes
allow easy layering.

Rich black pigments
for deeper definition.

(1) Giordani Gold Lash lconic
Mascara - Black

8ml Merch price/10ml: £12.49

42823 £1700 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

Long wear® and
water-resistant formula®

Highly pigmented
black finish™

@) Giordani Gold lconic Pen
Hybrid Eyeliner
0.56ml| Merch price/ml; £17.84

£18-:00 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.00

*Consumer tested

@ Giordani Gold @
Eyelash Curler
Iron, rubber. L1I0xW6. 2em.

37449 £1:00
£6.99

@) Giordani Gold
Slant Tweezer
Stainless steel, 9.5x1x]1.48 cm.

37457 £9.66
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

ol




453557

Dolce Caramel

455463
Romance Red

45565

Tender Cranberry

w556
Moble Mude

45558
 Luxe Amber

* 45560
Dusty Blush

45562

Rusty Crimson

45564
Fire Maroon

Giordani Gold Bternal
Glow Lipstick SPR25

L &89

- Merchprice/g: £2.6

f

€999 | |

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.9% {

62

45562 Rusty Crimson

Supremely
revived lips

Refineslip texture
for softer, smoother lips

Y = 0 ;
o

8l Glow Lipstick SPF 25

Matte liquid lipsticl
nourishes and protects

Infused with Botanical
Serum to support
collagen and elastin
production

Full pigmentation
in just one glide”

Long lasting wear
- 8 hours*

*Consumer tested

Revelin the
allure of this
matte liquid
lipstick that
saturates
and sculpts
lips with
precision in
captivating
colour.

%)

L e i
CoLD

I
|

WCOMIC
LIP ELIXIE
SPF 16

44829 luxe Scarlet

44821 Velvet Blush

44822 Nude Whisper
44823 Dreamy Caramel

44824 Svede Coral

44825 Cashmere Spice

44826 Chocolat Velour

44827 Rosewood Haze

44828 Plush Berry
44829 Luxe Scarlet

44830 Cherry Lush

Giordani Geld lconic
Lip Elixir SPF 15

3.5ml

Merch price/ml: £2.85

£9.9%
the lowest priceip 30 days
before the promafigg £9.99




Your healthy foundation
in a daily sachet

* Formulated to address the nutritional needs
of men & women

ER... Il deﬁmteTykgep

g these'"*

» No added sugar or artificial sweeteners

WW\NCED DIET.

) DAIYDD

M

‘4'
D

?

BEUSEDTOSU
RECOMMENRE

WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK .
WOMARN .

OMEGA-3 I < CATASES s

FATTY ACIDS

EPA & DHA | 3 656.3 g (21 3.16 g}

SRIFLAME

_J

{ WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

MAN .
¥ M ..“,:."l;, : I.I ql:l R

66.3g(21x316g)

..I ‘ # L LA v ar ) i
‘l
s b i 21 SACHETS
. X .I.,
X 1 ORIFLAME
£ 007 j

——

ng part of your daily life



immune health, toyour skin, you giit; and eve
s bacteria in your gut microbiome infly@iiééthe mall

llini et al., 2021). Help keep your gut mi@obigme in balance

Sebiotic fibre - it's food for the good ba@eria. Take care

TR "
asilico M, et al, From Pre- and Prebiatics to Past-Bictics: A Marrative
gBlieReaith. 2021 Dec 21191137, doi: 10,3390/ijerphl 2010037,

=

TAKE CARE OF YOUR GOOD BACTERIA,
SO THEY CAN TAKE CARE OF YOU! Wellosophy Prebiotic

o Fibre Drink
* High fibre 30 x 5g servings. 150g.
Merch price/100g: £9.99

45312 £17%9

* Fibre from & natural vegetable sources

e Contains Inulin and FOS - two of the best researched
prebiotic fibres

il
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ORIFLAME

IS EDyES —=

Wellosophy SCOOP

Scoop

WELLOSOPHY. Size:1.2x4.2cm
J Material: PP.

46068 IF YOU BUY PREBIOTIC FIBRE DRINK*
£1.50 “aulomatically added




SUPPORT YOUR BONE HEALTH

WITH CALCIUM AND VITAMIND.

P

Calciumis needed .
for the maiatenance
of normal bEnes and teeth’

Vitamin D'contributes
to normal absorption
of calcium and phosphorus.

AQUAMINTG is a sustainable,
plant-based calcium, derived from
calcified seaweed. It contains over

70 additional trace minerals, and

is more easily absorbed by the body
ccompared to other calcium formats ~
(Zenk et al., 2018).

ernkJL Frestedt L, Kusﬁnwﬁim%ctniﬂuicnm
'W imm Lfthaﬂmmninn sp. on Markers of Calcium
I opausal Women. ] Med Food.
Ems th:‘ﬂ{ﬂ}.‘lﬂi doi: 10.1089/mf.2017.0023.

Wellosophy Marine Calcium & Vitamin D
30tablets. 1-2 a day. 45g
Merch price/10pcs: £4.00

45309 £13:99

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.99

68

Take 1-2 tablets
a day with
ameal.

Practical
snap cap

ARE YOU GETTING
THE ESSENTIALS?

Practical snap cap

2

MOMTHS

VEGETARIANS

Take 1tablet daily ~~
with waterand
ameal

"ul"u"H'-':.'-' Diet, nutrition and the prevention of chronic diseases. Repart of a joint

NHO/FAD expert consultation. Geneva. ._""-J.:lmn::r,- | Fe I:nrurJr, il JLI._
u"H'-"T-—-tI" ical Repart Series; 916, Geneva, Warld Health Or

A perfect way to top up on
essential vitamins and
minerals and support many
aspects of your health,
including immune system,
psychological function,
metabelism, bones and skin

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Woman

&0 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.
Merch price/100pcs: £24.98

38559 £1999 £14.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £19.99

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.
Merch price/100pcs: £24 98

38558 £1999 L£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

NUTRITION




BECAUSE | WANT SMART THE HEALTHY WAY ONichomrtytict
AND HEALTHY SOLUTIONS

Control Chocolate Flavour
Instant li To YOUR HEALTHY 25g per serving. 21 servings. 5254.
FOR MY DAILY ROUTINE. comfors.

Reg price/100g: £7.62
45307 £39.99
* Main compartment for liquid On-the-go . WEIGHT!

cooling relief

NUTRITION

* Middle compartment for supplements
and snacks With stylish
Wellosophy

@ Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Just add milk** Control Vﬂ.ni"ﬂ Flmrt_:uur )
S 25g per serving. 21 servings. 525g.
for a nutritionally a
* Base compartment for extra powder

i Reg price/100g: £7.62
: logo complete, calorie
portions

\a -controlled meal! 45306 £39.99

1T

202-204) [ pomn

PROTEIN
CALORIES PER SDEREEQ'F VITAMINS &
SERVING®**

FIRRE""" MIHMERALS

smartshake

;
5 2
o
O
.
@,
—
—
L
Z

Wellosophy Smartshake Bottle
Size: 22 x 9.5 cm. Liguid compartment:
500ml. Compartment with divider:
140ml. Base compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and stainless steel.

46664 £14.00

Matural Balance

% Wellosophy Quick i)
7 Soup asparagus Cooling Towel =
Ll 2] servings. 420g.

Material: Polyester. - S .
e ubscribe and get
Reg price/100g: Size: 24 x 94 cm. Ll 9

46685 £9.99 every 4th product
29695 £34.99 '

**1.5% cow’s milk or soy mﬂk'ultumuti’#!__ F 0 R F R E E I
***When prepared according to the labelinstructions. *

70

71



) @ Wellosophy

» Omega3
. 6Ucapsules.
= 2 capsules a day. 41.44.

~  Regprice/100pcs: £29.98

38556 £17.99

® @ Wellosophy
Astaxanthin
. & Bilberry Extract
S 30capsules.

= 1-2capsulesaday. 21.3g.
Reg price/10pcs: £8.33

38557 £24.99

@ Hair & Nail
NutriComplex

42tablets. 29.4g.
Reg price/10g: £7.81

29706 £22.99

@ — ®

Wi LU‘SU.’? WELLOSD WELLOSOPHY.
MAT! EAL NAT . RAL
Bl GE ML CE
Ehie i i
e L '-- F

@ Wellosophy Natural Balance
Shake Chocolate Flavour

21 x 18g servings. 37/8qg.

Reg price/100g: £8.73

37289 £32.99

NAT. 2AL
BAL/A NCE SHA
&t LAWTH

& Wellosophy Natural Balance
Shake Strawberry Flavour

21 x 18g servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73

37285 £32.99

(& Wellosophy Natural Balance
Shake Vanilla Flavour

21x 18g servings. 3784g.

Reg price/100g: £8.73

37290 £32.99

0 LASTTIME IN CATALOGUE

@ WellnessKids
o S Multivitamins

7“1 andMinerals
@ 21tablets x1.1g.
Reg price/10g: £5.62

=
TR 28241 £12.99
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4 FOR THE PRICE OF 3!
Choose a set that meets your needs, customise
the components and subscribe. For the first
3 catalogues you purchase the set at full price.
In the 4th catalogue you get it for freel

BEST PRICE GUARANTEE
You don't need to pay for all subscribed products

and sets in advance, but in 3 consecutive catalogues.
If a product is on a special offer during the subscription
cycle, you will also benefit fromit.

FLEXIBLE TO MEET CHANGING NEEDS
From the very beginning, you can change the flavour
of the product or swap one Wellness Pack for another.

Wellosophy Small Smaller size

Ef‘ntfldshnka Bottle Bt e
Size:10.3x15.9 em. :
Material: PE, PP, and stylish

Stainless Steel.
47417 £10.00 :‘j ; \

IF YOU SUBSCRIBE TO ANY SET FROM PAGE 73"

“automaticolly added

GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

Wellosophy

Daily Wellbeing Set

1 x Natural Balance Shake

(2] servings). 1 x Wellness Pack (21).

47260 £66.98

ANEASY WAY TO CONTROL
YOUR CALORIES AND GET
EXTRA VITAL NUTRIENTS
EVERY DAY

Wellosophy

Healthy Weight Set

1 x Meal Replacement for Weight
Control product (21 servings).

1 x Wellness Pack (21).

47272 £73.98

STARTWITHITTOLOSE
WEIGHT, CONTINUE WITHIT
TO MAINTAIN WEIGHT!*

Wellosophy Weight Loss Set
2 x Meal Replacement for Weight
Control products (42 servings).

47276 £79.98

LOSE WEIGHT, MAINTAIN
WEIGHT AND SUPPORT
GOOD HEALTH"

Wellosophy

Healthy Weight Loss Plus Set
2 x Meal Replacement for Weight
Control products (42 servings).
1x Omega 3 [60). 1 x Astaxanthin
& Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

Customisable
flavours/man
/woman

Customisable
flavours/man
/woman

QJ“'-

J

[ . i ™

il o f"r"-_._
\ W

&

Customisable
flavours

XN\

Customisable
flavours

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements contributes to weight loss.
Substituting one daily meal of an energy restricted diet with a meal replacement contributes to the maintenance

of weight after weight loss.
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Deeply cleanse
and replenish

Gently removes excess
oil & impurities

Does not require rinsing
with water

Diamond Cellular
Micellar Solution
Cleanser

200ml

Reg price/100ml: £10.50

21339 £21.00

A more sustainable
alternative
to disposable
beauty pads

Delivered in a canvas
carrying pouch

HOW TO USE

Use, wash cotton pads
in washing machine
and use again.

Reusable Cotton Pads
Material: Cotton and

polyester. Size: Pads: 8.3 cm.
Pouch: 13 x 15 em.,

47529 £9.50

MICELLAR WATER FOR £9.99
OR PADS FOR ONLY £4.99

IF YOU BUY 1 SKINCARE PRODUCT FROM PAGES 75-107.

"
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40+ ORIFLAME ICON

“= " TRULY ICONIC

AND LUXURIOUS
EXPERIENCE

:
£
:

J Us B 3x free silicone

am Spatula

; Ma erial: Latex free silicone,
c il Wood. 14 x lcm.

4742 £750
AM‘ "lNI 3.7
bt lea L This anti-ageing cream is iconic inmore ways ~ Diamond Cellular
than one! Advanced technology working ?ﬂ"t:ﬁgﬂéﬂg.crﬁgg‘l ol
on a cellular level, with ingredients including JERCH price/ IUVmE 37,

the unique Diamond Elixir, rejuvenates 13659 £36:00

and brightens complexions around the globe. £'I 9 99

the lowest price in 30 days
before the promotion E1/99

SPATULA

FOR FREE

* IF YOU BUY CREAM FROMP. 77

“outomatically added

- - 1 1 i
1 f ] = = = 1 = ¥ ot b - SR e o B i = e i T | gL L i it o o TETe | ik = | L = = It
2 A 10O |5 '~'—-||-- 1 2% LNAt the proauctis) me2l the criter a 1ol N TR s L RO PUArn A Desl=seliing Lradildicla
-l = 1

rf



Skin that is nourished, youthful For all skin types

40.|. NIGHT CREAM and resilient makes you feel
: ) o energised, hopeful and helps 40-[—
Forallsbiniypes Improves firmness while your skin is at rest (by up to 10%) you project your vitality
Skin hydration is boosted by up to 73%:* - not your agel!

The collection offers AClinically tested
rich and sensuval

m;,:::;:sf;:::ﬁ:ﬂrm, This Royal Velvet continues its reign as a

strengthen and intensely night-time saviour. The intensely hydrating
o eyl [@®]\\] formula with the unique Black Iris Infusion™
' 'S 2 E®d improves the skin's firmness and reduces
the appearance of fine lines and wrinkles

DAY CREAM SPF 15 as you sleep. The queen of night creams!

T - The ICON loge is used to show that the product(s)
F!n‘E lines and \"THHHEE meet the criteria for cur most popular and best-selling
visibly reduced products.

Significant increase in skin
firmness and elasticity”

_-.-- ,
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(@ Royal Velvet Firming
Day Cream SPF15

oUml|

Reg price/100ml: £56.00 ORIF LA ME
22424 £28.00 S

WEDEN —

)
: - :
BO¥ A VELVER

“3 FIRMING CAPSULES _

EYE CONTOUR CREAM

SOYAL VELYVEN

82% agree: eye areq
looks firmer in 4 weeks” REPAIRING NIGHT CREAM

AClinically tested

=
L
=
b |
% - Royal Velvet Ultra Flrmln
3 4 Capsules
Royal Velvet Repairing Night Cream E 28 P | B i e,
y 50m| Merch price/100ml: £33.98 3 .
@ Royal Velvet Firming 22814 £28:60 i Merch price/10p CHIOMS g
‘2 Roya =
Eye Contour Cream : £ 24547 £32:00
15ml N - £] 6 ) 99 g Twist or cut capsule tip and massage its contents onto the £'I 7 9 9
EEI.E:I PEIERY 10ml: £15.00 the lowest price in 30 days before the promotion £13.99 L i:i'El:II_ISEd {{:]CE' ﬂnd nECk, then [E:'.'"'DW Wlth ‘}FDUF R{:}}’UI V’ElV’Et the t 30d
= 2 10WeS FIFI-\_E-'Il'I Qs
228]5 £22.50 D-D"‘-,." or nght Cream. before the promation E'I‘*':- 29

/8 /e




SERUM EYE CREAM DAY CREAM SPF 15 NIGHT CREAM

35+ | FORSIGNS OF PREMATURE AGEING

Instantly re-plumps skinand  Instantly cools, brightens, ~ Helps reduce fine lines, Helps replenish, hydrate
provides 8-hour hydration  reduces puffinessand dark  wrinkles and dark spots with - and nourish skin overnight

with Hyaluronic Acid circles with microcirculation ~ Flavonoids from Redcurrant. - with Omega-3 and 6 acids |
& Vitamin C. -boosting Aescin. from Linseed Oil.

@

OPTIMALS

*PTIMALS

5E REVIVE
B CREAM SPF 15

hmnl& ¢ PollyProtect
BSugors + Amino Acids from
3l = Flﬂ'i'ﬂnﬂnj!, from Kad wrtan

ORIFLAME

—_— Y B —
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GE REVIVE':.
EYE CREAM

Anscin from Horse Chesinul = Minerols,
+ Aming Acids Irom Silver Birch Leal

Sugars

SERUM

OPTIMALS A

AGE REVIV Ef‘*'::.;jf-l;f
NIGHT CREAM N/
l‘m * Minerals, Sugars « Amin y ACHi
"Hhmrdﬂm! . l:.l-m.gg-: -3 + Omego-t
Fﬂ?'_f Acids lrom Linseed Ol
ORIFLAME
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@ Optimals Age Revive (@ Optimals Age Revive @ Optimals Age Revive @ Optimals Age
Serum Eye Cream Day Cream SPF15 Revive Night Cream
30ml 15ml 50ml 50ml

Merch price/10ml: £3.33  Merch price/10ml: £5.33 Merch price/100ml: £17.98 Merch price/100ml: £17.98

42551 £21+:00 42550 £16:50 42548 £18:50 42549 £18-50

£999 £/7.99 899, %857

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £%.99 before the promotion £7.99 before the promotion £8.59 before the promotion £8.99
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PROTECTED, SMOOTH
AND YOUTHFUL COMPLEXION

L

.l"' %

SPF 50

+ Formulated to effectively
combat photo-ageing
and signs of premature

ageing

+ With longer-term use
skin feels firmer
and wrinkles appear
reduced”

*Consumer Tested

+ Comfortable protection
for all skin types,
including sensitive

_50%

Novage+ Proceuticals Ultra Light

UV-Age Day Shield + SPF 50
30ml Merch price/10ml: £4.83

41059 £29:00

£14.49

the lowes tpr ce in 30 days
before the promaotion £14.49

82

NOVA

PROCEUTICAL

ADVANCED
SKIN PROTECT
4

VITAMIN E

-

-------
++++++++
-----

Instant Skin Priming
- skin feels soft,
moisturised,
and smoother

=)
T+
“t\"il-:é
Invisible formula
with no white cast

N

U

Advanced Skin
Protect Technology
designed to protect

the skin's collagen for
anti-ageing benefits®

"Consumer Tested

RETINOL FOR SMOOTH,
SUPPLE SKIN

Reduces the appearance

of deep wrinkles

(91% agree after 28 days)*

Improves skin softness
(84% agree after 14 days,
90% agree after 28 days”

NO VA Ge

ORI
—--.._:p,ti"éME
T

*Consumer tesl.

-
1|-' v
o = -
i
.
-
-

Retinol newbie?
Introduce it into
your routine slowly.

» Use the product once
during the first week,
twice the second week,
and so on until your skin
can tolerate daily usage

* Apply itin the evening,
as sunlight can negatively
impact the potent active

» Wear sunscreen, as the
product makes skin more
sensitive to UV rays

-50%

NovAge ProCeuticals Retinol
Power Drops
30ml Merch price/10ml: £7.83

40872 £47:00

£23.49

the lowest price in 30 days
bE{L:'rE.‘ih-E'F_JrI:Jn".-!_'IU'..'JFI £22.99




84

PRECISION POWER FOR HEALTHY
-LOOKING SKIN IN AN INSTANT

Skinis calmed,
cooled and soothed
- instantly

(89% agree)*

* Consumer test,

ProC CUlicals
NIACIN
i : AMIDE CICA
ULlos 3 EET MA
SK
-'h".if-il"ﬁ" EFH.JH 5N e
G A Hoxy
) E
A - 1 ;
m;‘;u LR g5 o lr }
tArgy = |
; Ir:“m & - Ir. 5
A ’”E:::"-'l i : Ill: . -
f.-ﬂh-ll s “ .

NovAge Pro _ '=_;.1 .
& Cica Bio-Cellule
26ml Merch price/10ml: £

41563 £18:60

PR

the lowest price in 30 days before the promotion £E8.599

;::i:"l I l (D Novage+ Proceuticals & 5
Micro Essence Multi Mist T
100m| T 2P
Reg price/100ml: £26.00 ‘g‘. e
060 A
42263 £26.00 f.ff'?? i i
Ny o

@ NovAge ProCeuticals
Instant Peptide
Ampoules

One-week course,

7 ampules x 1,8 ml.

Reg price/10ml: £46.03
40880 £58.00

A
“
---‘-'I-

Farmulated
for all skin types

*Consumer tested.

]

Bottle contains
recycled glass

“WCllinically proven.

THE POWER OF YOU I'H
- INEVERY DROP,

=
-?
4
;
Clinically proven

24-hour hydration.*

Reduces-

the appearance

of finelines ..°
’ and wrinkles.”

Q .

Novage+ Proceuticals
24h Intense Hydration
Power Drops

30ml

Merch price/10ml; £9.33

42444 £4700

£27.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £22.99
85
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NOVAGE ™"

INTENSE SKIN RECHARGE
OVERNIGHT MASK

)
i

vamen aged 3

HYALURONIC ACID + INCA INCHI QIL

women aged 26-45

ORIFLAME

SWEDEN —

e

*Consumerlestedon 117 «

""'l:|ir'|i:':.-:}:i':,' testad on 20

LUXURIOUS OVERNIGHT MASK
MELTS INTO SKIN LIKE A DREAM

_— Ak

\

".,\ 2 WEEKS J.,.Il Miracle in ij{jr. .. + Intensively reduces signs of fatigue”
i M}/ skin has never felt + Instant hydration boost that lasts

\\'Ig:{ﬂnl:l\':mﬂ so smooth and alive! for 24hr - clinically proven®

2 WEEKS USE® [ove. love this p."’OdUCH” + Reduces fine lines after 2 weeks use”

L.I ] prc_:urr‘. :."._"!-'!_E'{'i cansumear cammeni

st

Novage+ Intense Skin

O 1 Recharge Overnight
e Mask
W 50ml

Merch price/100ml: £4998
Inca Inchi Qil 42255 £3966
restores suppleness £24 99

and nﬂur_IShES the lowest price in 30 days
the skin, before the promotion £19.49

sted on 117 women aged 35-50%

Wake up to intensively hydrated, recharged skin
with Novage+ Intense Skin Recharge Overnight Mask.
It's like 8hrs beauty sleep, for more youthful-looking skin

The ICOM logo is used to ShoW thnlﬂ:mp roduct(s) meet the criteria
for our most popular and bestsallingpreducts.

Novage+ Intense
MNourishment Facial
Qil Capsules

30pcs

Reg price/10pcs: £16.67

e

"Consumer

42256 £50.00
86 87




NOVAGE™
TOTAL ANTI-AGEING

SOLUTION

BIO ACTIVATING SKINCARE.

\AR
s - . "
: A
R ¥
_I_
—

+

=

+

&

A PERFECT BALANCE OF POWER AND GENTLENESS.

FIRST CLINICAL RESUEISIN 2 WEEKS!

COSMECEUTICAL PERFEORMANCE;
GENTLE TO SKIN ANDENATURE

MULTI-ACTIVE, MULTI-BENEFIT ROUTINES
11 BTO ACTIVATING TECHNOLOGIES
4 PATENTED OR PATENT-PENDING TECHNOLOGIES

SUITABLE FOR ALL SKIN TYPESINCLUDING
SENSITIVE SKIN

“Nature-inspired Bio Activating Technologies
activate the skin's own biological functions
to help it reset, repairand strengthen itself.”

Dr. Lene Visdal-Johnsen, PAD
Director Scientific Research & lechnology

- ﬂﬂpﬁpﬂdﬂﬂ Patent no. SEB31484. Bio Aspartalift Patent no. SEREREEE :
~ Bio Lumilock Patent no. SE2862600. Bio Re:Barrier Patent-pending AONSE0S0SA6=4)

SIGNIFICANTLY REDUCES
THE APPEARANCE OF WRINKLES
- IN JUST 2 WEEKSA!

[

NOVAGE™

NOVAGE*
i SMo0n, i ' - NGV&GE*

il CREAM

lil '

ORIFLAME

D L LR

oRiFLAME

4-STEP WRINKLE SMOOTH
ROUTINE WORKS TO:

+ larget 4 major types of wrinkle
+ Reduce visible ageing signs, including
deep wrinkles and fine lines
+ Formulated to improve skin firmness
_ and elasticity
12 WEEKS + Reveal visibly transformed, smoother,
more youthful skin

ookh Koufine using cleanser, aye,

Novage+ Wrinkle Smooth
Routine Mixed

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and
night creams.

Merch price/10pcs: £278.00

45590 £193:60

£139.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

89
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PICK YOUR IDEAL ROUTINE

WRINKLE SMOOTH
ROUTINE

Wrinkle-Smoothing,

Anti-Ageing Routine.

+ Reduces wrinkles
in 4 dimensions!®?

+ largets 4 major types
of wrinkle

+ Firms the skin

+ Enhances radiance

43 Clinically tested active ingredient.

Novage+ Wrinkle Smooth
Routine Mixed

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £278.00

45590 £193-:60 £139.00

BRIGHT INTENSE
ROUTINE

Skin-Brightening,

Anti-Ageing Routine.

+ Targets hyperpigmentation
and dark spots

+ Helps control excess melanin
production

+ Diminishes redness in sensitive
skin

+ Reduces visible ageing signs
including fine lines and wrinkles

Novage+ Bright Intense
Routine Mixed
5 full size products - cleanser,

eye cream, serum, day and night creams.
Merch price/10pes: £278.00

45595 £193-00 £13%9.00

-.l..-'l.-lﬂ
Maaw

omeyans

HOVAGE™

LIFT + FIRM
ROUTINE

Intensely Lifting

Anti-Ageing Routine.

+ Targets loss of firmness
and elasticity

+ Lifts, smooths, tightens skin

+ Reshapes facial contours

+ Reduces the appearance
of fine lines and wrinkles

Novage+ Lift + Firm
Routine Rich

5full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £278.00

43691 £193-00 £139.00

BLEMISH + AGE DEFY
ROUTINE

Anti-Ageing For Blemish-Prone Skin.

+ Reduces visible ageing signs,
including fine lines and wrinkles

+ Reduces blemishes, clogged pores
and blemish scars

+ Balances excess sebum production

+ Helps prevent future breakouts

Novage+ Blemish + Age Defy
Routine Light
5 full size products - cleanser,

eye cream, serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £278.00

45608 £193-:00 £139.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

20

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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What's your
Novage+?

Need help choosing your
ideal Novage+ Routine?

Visit our Digital Skin
Diagnosis tool to answer
a few simple questions
about your skin, your
climate, and your skincare
preferences. You |l have
your personal Novage+
Routine recommendation
in less than 2 minutes!

CLICKTO OPEN
THETOOL

AT LEAST 7X BETTER RESULTS WITH THE FULL ROUTINE#2
GET YOUR BEAUTY

i*""l*l. BOX FOR

GET 7X BETTER SKIN WITH 30% OFF £'I 39
WHEN YOU BUY A FULL SET!

L2 Clinically tested using a full routine
vs cleanser and day cream,

2

NOVAGE+ ROUTINE

STEP1: CLEANSE

RINIRIS

Before use, soak
the dry Konjac
Sponge in warm
water until it
softens and
expands (the first
time it can take
several minutes).
Afteruse, hang

to dry completely.

=)

.

]

1
e

GRER A

"F
S )
a@a

NOVAGE?*

2EFRESH
GEL
_LEANSER

BIO LIPID SYSTEM

D234

RIFLAME

-~ SWEDEHN

Bottle contains minimum
30% recycled plastic.

+ Prepares skin
to better absorb ‘
the actives in your
serum and moisturiser

+ Preserves skin's
natural moisture
balance

+ Designed to promote
cellvlar renewal

() Konjac Sponge

Diameter: & cm.
29038 £68:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Novage+ Refresh
Gel Cleanser
150ml Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00

?3




NOVAGE+ ROUTINE
STEP 2: EYES

I+ 100

the appearance of dark -

_ R i
® N S::T:!:i::iuﬂ 2 weeks! Clinically proven
G~ “' eyelid lift
in just 2 weeks!*

LClinically tested.

©

WY33D 3.3

DadN!'ﬂ"ﬂrﬂﬂj Dz-i
HLOGW'S 31]N1HM

.l_

-

| Clinically proven

@ 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15ml < perfnnnnnce
(2 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15ml - reduces wrinkles
@ 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15ml| len gth and deplh‘

EACHEYE CREAM FOR

£36.00

FIRST
ANTI-AGEING
: RESULTS If i* ST
| 2 WEEKS
! LEE#RCJUTINE S

SIEP 3:BOOST PROVEN24

B .'!-. N &4 Clinically tested using afull reutine
gy | + D using cleanser, eye cream, serum,

day and night creams.

Patented I N P
Oripeptide-3 96% experienced  Significantly reduces  97% agreedskin -~ 96% agreed skin
technology: fewerbreakouts themostvisbleand  looks brighter firmness and
the heart of every within 4 weeks” deepwrinkles andmoreluminous elasticity feels

, ~injust 2 weeks® in just 6 weeks" improved
Novage+ Routine et b eels’

+ Patented Bio

Activating =g
Technology J
+ Activates the skin's | il
own collagen r 5
production |
+ Improves the NOWAGH
appearance of fine g
lines and wrinkles — ———
+ More resilient and 5. T Vo
outhful-locking skin e o
’ : S & " 7

4 Clinically tested result for the N::-vAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream,

Oripeptide-3 Patent serum, day and night creams.
no. SE531484. * Consumer test,

(1 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30m|
(2 41035 Novage+ Wrinkle Smooth Serum 30m|

(3 41040 Novage+ Bright Intense Serum 30m|

@ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m|

EACH SERUM FOR

£51.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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LIGHT DAY CREAMS RICH NIGHT LIGHT NIGHT
Light formulations give a more refreshing feel CREAM CREAM

upon application. Designed for normal More refreshing,
to combination skin types. easily absorbed

More nourishing,
but non-greasy

| formulation. formula.
non-SPF ','r.; SPF 30
NOWAGL' e
AT s Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active
o - Anti-Ageing Night Anti-Ageing Night
— ——— Cream Rich Cream Light
o i 50ml 50ml
SUE wmyam
Merchprice/100ml: £5998  Merchprice/100ml. £59.98
41058 £46:00 41057 £40:00

Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active £2 9 9 9

%2999

Anti-Ageing Day Anti-Ageing Day $r ol

: : the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
Cream nghl Cream 1—'9 ht SPF 30 bﬂfﬂr:thﬂ promotion Ed‘I-E-Dﬂ before the promotion E#E.Dﬁ
S50ml| 50ml

Reg price/100ml; £80.00
41043 £40.00

Reg price/100ml: £80.00
41044 £40.00

o
RICH DAY CREAMS

Rich formulations offer more nourishing feel.
Designed for normal to dry skin types.

non-SPF -:+:- SPF 30

B ﬂ*‘"‘ L L
A+ au R P O L
it o SR
| — T —

BVAGE+ ROUTINE
P4: MOISTURISE

Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active

Anti-Ageing Day Anti-Ageing Day
Cream Rich Cream Rich SPF 30
50m| 50ml

Reg price/100ml: £80.00
41047 £40.00
964

Reg price/100ml: £80.00

41048 £40.00

Smoothes deep wrinkles 82%"

Y Consumer testusing the NovAge Time Eestore
Skin Care Set.

EXPERT NIGHT CARE
IN ASTONISHING PRICES

NovAge Time Restore Regenerative
Night Cream
50ml Merch price/100ml: £469.98

32628 £42.00 £34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £42.00

=

i _
TIME RESTORE /) E

1
'ué':_r:rr:l'ln ﬁ/
4-STEP TIME RESTORE
ROUTINE WORKS TO:

* Replenish mature skin for a denser,
more resilient feeling
« Effectively combat age spots and dryness
* Fight visible signs of ageing like deep
wrinkles and loss of definition
Improve skin's elasticity

NovAge Time Restore SET
Setof 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £278.00

31774 £19700 £139.00

Replenishes skin
- 96% agree”

Leaves skin feeling soothed
and comfortable before you go
to sleep - 93% agree”

* Consumer test,

SIGHT CREAM

NOVAGE
SKINRELIEF

NovAge Skinrelief Pro Resilient
Night Cream
50ml Merch price/100ml: £59.98

38385 £3600 £29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £36.00

l

SKINRELIEF
PRO RESILIENT

4-STEP SKINRELIEF PRO RESILIENT

ROUTINE WORKS TO:

* Reduce wrinkles and boost firmness
and elasticity

 Restore, reset and rejuvenate
sensitive, reactive skin

* Improve skin condition while reducing
sensitivity

* Help prevent future skin discomfort

NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products.
Merch price/10pes: £238.00

44480 £170-:00 £119.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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Moisturising rescue team Fising rescue team
Flawless ioFe glow, please!
. GREEN TEA EGCG gy iAo
CompIeX,on This active molecule in green i .
tea has anti-inflammatory I In the morning after moisturiser,
d - I properties to help soothe y apply 28 drops on cheeks,
ai y and purify skin, ©) ¥ nose dndforehead. Wear asis,
* /~or undermake-up or SPF.
P i
&7
A

T ..-
1' & E 1,
. . 1
- . k. i '
. % T )
, E T W T
i, g, " LY 5 N
S S e L o 1
e, '_' e 5 N L
S e W
e e e N
3 k%

OMEGA 9 ALGAE OIL -_—

=
Skin-replenishing microalgae sustainably @
sourced from Brazil, that can help
enhance the skin's own repair {
mechanisms, improve hydration and help : 8 Hour Sleep
boost collagen and elastin production. & ] m"f"’:' "'I'I“‘
, I Dt & Froitra-f l.::r
ORIFLAM E
Q
) — p Instantly blurs
and smooths
ml ) skin texture”
aing Beauty Nourishing Mask
£ ORIFLAME ; ¢
| == iwminls . E'r
- — . — !

Mission impurities
Heat Maik

charifying + rratlityng
exb-Fiew ool axsan

CORIFLAME

SRt UPCYCLED AVOCADO
POLYPHENOLS
Act on multiple levels to help
combat under-eye bags and dark
circles for an overall anti-fatigue effect

e/

(@ Waunt Sleeping Beauty @ Waunt Mission Impurities @ Waunt 8 Hour Sleep __ MErehBASe/I00m: £34.98
MNourishing Mask Heat Mask Eye Cream | > 40670 £24-00
50ml Merch price/100ml: £29.98 75ml Merch price/100ml: £17.32 15ml Merch price/10ml: £8.66 '

41373 £26:00 £14.99 41382 £23.00 £12.99 41353 £23.00 £12.99 , , £1399

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days . the lowest price ir 1'._ days
before the promotion £12.9% before the promotion £11.49 before the promotion £11.49 *Consumer tested ' lt'#-furwrl"nrr omotion £11.99
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Moisturising rescue team

Cater to every skin need

MOISTURE QUENCHING
FACE MASK: Cooling gel face
mask that helps soothe and
replenish dehydrated, rough,

dull-looking skin.

@ Optimals Moisture

Quenching Face Mask
S0mi

Merch price/100ml: £17.%98
42616 £H50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

100

EXFOLIATING FACE SCRUB
provides effective deep cleansing.

@ OPTIMALS

FACE SCRUB
Eguibdvcid from Apple » Antiaxidants from Rowon Berry

EXFOLIATING
L aetie Acid » Admond Shel Granulay

@ Optimals Exfoliating
Face Scrub
7 5ml

Merch price/100ml: £12.65

42614 £14:50
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

0 KA

SPF

MULTI-PROTECTION DAY
SHIELD

the skin throughout the day

» Helps protect skin against
oxidative stress

« Lightweight, quick-absorbing
formula

——

} OPTIMALS

Uy DAY SHIELD 5PF 50
sidants bea | ngesbesry
e
Ll |

A @ Aming: i
Ltk Agad brem

MULTI-PROTECTION

Polefrosec| = Antis
-

@ Optimals Multi-Protection UV
Day Shield SPF 50
30ml Merch price/10ml: £3.33

42671 £26:60
£9.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £9.99

* Helps to nurture and hydrate

e-clock hydration

DAY CREAM
Provides long-lasting
hydration with
mattifying effect.
With Vitamin C

to help protect

the skin from
environmental
stressors.

@l
u:;r"rnnuF-l'*"*5

HYDRA RAD'IP*NCE
M |.I:T1H[hh11.1GHIdH“|I..-.1

ppbioT
n Technology * th arats
#T 1‘_-,|-=-_|| Algas =

ﬂa ﬁ&'ﬂﬁﬂ the lowest price
oys before the promotion £6.99
87 Optimals Hydra Radiance

. ::=-.:,$"- Cream Light 50ml Merch price
_'--"5 : £13 98- £H4-50 the lowest price
in 30 days before the promotion £6.99

EACHFR £6.99

NIGHT CREAM.
focuses on overnig
recovery with skin
nutrients. Contains AQU
Minerals to help improve:
barrier function.

OoR LFL;i-_Tf_E
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Moisturising rescue team

Protect and revitalise

Helps strengthen skin barrier
while you sleep

B FTIiMaALS

AN GUARD 3D
B HIGHT Cue A
- L

Mactioms o ror e

ORIFLAME

@ Optimals Urban
Guard 3D Night
Cream

50ml
Merch price/100ml; £17.98

44260 £18:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

102

©
Refreshing,

hydration-boosting
mist

@ Optimals Urban
Guard 3D Mist

100ml

Merch price/100ml: £6.99

44257 £14:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@

&

3-in-1foaming cleanser
ideal for city life

@ Optimals Urban
Guard 3D
Multifunctional
Cleanser

125m|

Merch price/100ml: £5.5%

44253 £14:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.59

RIITIILT

. o~

.-'I""-\.

Helps to restore skin's
resiliency and vitality

@ Optimals Urban
Guard 3D Day Cream
SPF 25

50ml

Merch price/100ml: £17.98

44259 £18:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

Cleansed

100% recycled
plastic

Designed for use with
- foaming cleansers

Dual use: cleansing

‘and exfoliation }'
’ s

@ Dual Facial
Brush

Material: Pla:
o I'I)I’I

& “"ﬁ ’ﬁ‘:::'-'i‘-:l: v &

a
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BYE, BYE,
UNWANTED
HAIR!

Hold metal spring on the desired area
and press down gently. Roll over

the unwanted facial hair until skin feels
smooth and hairless. Avoid eye area.

LY

Spring Facial Hair Remover
Material: Silicone, Iron ABS and
Stainless Steel. Size: 11.5x5cm.

47518 £1-00

£9.99

FIGHT BLEMISHES
WITH CARE

(D Pure Skin SOS
Blemish Gel

éml

Merch price/10ml: £9.98

41676 £10:00
£5.99

the lowest price in 30 days
befors the promotion £4 99

@ Pure Skin 5 Minute
Qil-control Clay Mask
50m|

Merch price/100ml: £11.98

41674 £16:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 99

104

PURIFYING CLAY MASK

* Prevents new blemishes P U R E
» Fights oiliness and shine |<ﬂ

» With Soothing Complex S I N

that helps calm skin

'S0S BLEMISH GEL JiMinute Suy
1y N
#Reduces the size of spots .
by 40% within 24 hours® s.a.ur:vuc«"_
':l .'.'.rn:wmﬂ'-li_r
@ regulctes sebum

“Clinically tested

QRIFLA

@ Pure Skin Deep

Cleanse Face Wash

il

EFFECTIVELY PURIFY
YOUR SKIN

 DEEP CLEANSE FACE WASH ALL AGES

o Deeplycleansesandpurifiesskin  For oily, blemish-prone skin
% =93%agree’
f J » |nstantly reduces excess shine

-90% agree’

* “Consumer tested by 68 women/men

I_L_.CI,.?.-:ME
yce Wash

= ALICYLIC ACID
~ raveni + purlly _
o | (3 doily e

':{_: : .

ORIFLAME

1 - —

SMOOTHING SCRUB

» Exfoliates skin and removes dead
skin cells - 94% agree”

* Unclogs pores - 86% agree”

*Consumer tested by 66 women/men

@ Pure Skin Smoothing

Face Scrub

150ml 75mil
Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £7.99
41671 £16:60 41675 £16:60

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

D77

the lowest price in 30 days
befare the promotion £4.99

@ @

| £ I SIEE (1) 42881 Pure Skin Pore Clearing Peel-off Mask 50ml|
£ SKIN Reg price/100ml: £20.00 £10.00 @ 41672 Pure Skin
SKIN Clarifying Toning Solution 150mlReg price/100ml: £6.67

| £10.00 @ 41673 Pure Skin Mattifying & Cooling Face

L = Lotion 50mlReg price/100ml: £20.00 £10.00 @ 44138

----------- Pure Skin 3-in-1Clear-Out Clay Bar Cleanser 75g

‘_: Reg price/100g: £8.67 £6.50
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INSTANTLY CALM
SUN-HEATED SKIN

Use after sun exposure.

Apply to cleansed and damp
skin. Apply the jelly onto face
and body and gently massage

into skin until absorbed. Use \
as needed. Avoid the eye area.

ORIFLAME

—Ariary —

» Immediate skin cooling effect

-96 % agree”
Sun 360 After Sun Jelly Body + Face * Providesa iee!ifg of long-lasting intense hydration
150ml Merch price/100ml: £6.66 - 96 % agree
35759 £1766 * Instantly soothes sun exposed skin
£9 99 - 99 % agree*
the Iﬂ-wesrprice in 30 days before the promotion £8.49 *Consumer tested
106

EASILY
APPLICABLE
SUN SPRAY
with a light,
dry texture

HIGH
PROTECTION
FOR FACE
and sun exposed
areas. |deal for
the city

'!F . 4' >

BEST SPF 50 FOR
THE SUNNIEST DAYS

@ Sun Zone UV
ProtectorFace (@ SunZone Face
and Exposed & Body Lotion

©Sun360Dry  Areqs SPF50High Kids SPF 50 High

MistBody+Face . 100 ml
FEIE}F ?’3 High Merch price/100ml:  Merch price/100m:
m £2098 £14.99

THEHIGHEST Merch price/100ml:
PROTECTION FOR 1199 23378 30568
KIDS. Moisturizing 34891 £24.00 £22-00 £22.00
lotion is free from £17.99 £14.99 £14.99
ﬂlCDhﬂlI, Eﬂlﬂ urants the in:nwr;s.t price the IGWE;E price the It:--.-a'es..i price
and [mg rances in 30 days before in 30 days before in 30 days before

the promation £11.99 the promotion £2.99 the promotion £9.99
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‘| gifted this amazing scent Your timeless sensucﬂity
to my husband.

IT'S PHENOMENAL,

none offier compares . sl SR
to Gior@ani Gold MCII’]_!"*__ R . WOODY VETIVER

Bergamot, Black pepper,
Vetiver

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

. ORIFLAME

1 — WD ——

SRNITI-P £ R SOIRANT
RERE-ON DEODORANT

) Giordani Gold Man
Anti-perspirant Roll-On @ Giordani Gold Man
Deodorant Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £7.98 75ml Merch price/100ml: £33.32

42204 £550 £3.99 38538 £40-00 £24.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49 before the promotion £40.00

EAU DE PARFUM + ROLL-ON FOR ONLY

£22.99

SET CODE: 150647

For him

Express yourself with confidence

“Unprompted consumer comment.

108



WOODY AROMATIC
AMBERY

Grapefruit, De Laire Sellier
Accord, Velyver

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

- ¥+ -'-.f',_
e " Sdam - ey anih o ' &
- pertection

po

erience the most refined and

--r'"--‘.'."_ ot

sticated level of Parisian charm.

soph
A timeless fragrance for the man
whose perfection comes naturally.

Jﬁ,

ORIFLAME

SWEDEN

The fragrance of Eclat Style was created around
. o y N : . ‘i Eclat Style Parfum
one of the most premium andiconic ingredients o 3 ‘ => 26 |
in perfumery - a De Laire accord. Master Perfumers : Merch price/100ml: £46.65
Emilie Coppermannand Alienor Massenet carefully 34522 £56-00

topstitched the strong noble scent of leather with £ 34 9 9
the precious notes of the Orris flower, resulting .

. . p : the lowest price in 30 days
in the exclusive De Laire Sellier Accord. before the promotion £56.00
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FORHIM

Foel your MR Explore infinite
strengt intensify = depths of blue

AROMATIC WOODY

N O R D | C WATERY
Rosemary, Deep Sea
WATER | orcho.

Accord, Patchouli
"INFINITE BLUE

. 1 ‘%“'f}:.‘t“ .

0000
g8 VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

:”mwuﬁt‘f

Black Cardamom,
Red Guarana, Amber

0000 i

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Nordic Waters Infinite
Blue for Him Eau de Parfum

. 5 W s R . A TE
Saeoncant intenss Lau Sy e e 5 ey L% : Merch price/100ml: £30.65

75ml Merch price/100ml: £ 46064 £37060
38527 £46:00

£2499 1 £22.99

the I-z-westp.r|ce|n3[} :_ P 4 1ig bt : o & %3 |::n=1| r|-1‘1-'|::|r||n'l lflun L__ .|_.l[_'i'



Rejuvenate
Awaken your your mind

deepest passion

FOUGERE AROMATIC

Blue Agave Accord, Geranium Qil,
Cashmeran

O Men's Collection Agave Power

@ Excit / : Sy = Eau De Toilette

Eaqu d " ' ' - 100ml Merch price/100ml: £19.99
75ml

Merch price/100ml: £23.99 46044 £34:00
45890 £32:00 £] 9. 9 9

the lowest price in 30 days before the promotion £24.99

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

o R
e

AROMATIC TONIC
WOODY

Melon, Tea, Moss

@0 0O
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Greet each day
with confidence

gt al
AMBERY

AROMATIC

FOUGERE FOUGERE

Black Pepper, Timut Pepper, Coffee,

Geranium, Incense

Vegetal Leather

fecard FOUGERE AROMATIC
Ginger, Clary Sage, Vetiver

@ ECLAT Toujours @ So Fever Ecstatic

Intensité Eau de Toilette Him Eau de Toilette 2) Men's Collection Wild Green

75ml 75mil Eau de Toilette

Merch price/100ml: £23.99 Merch price/100ml: £26.65 75ml Merch price/100ml: £17.32

46063 £29.00 44319 £32.60 44328 £24.60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.99

£17.99 |

the lowest price in 30 days
before the promotion £E19.9%

a £12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.99
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Push your It's your
boundaries venture

An outstanding adventurous fragrance, Glacier Rock Eau de Toilette blends FOR THE URBAN EXPLORER
dynamic citruses and crisp aromatics for a thrilling explosion of freshness.
All supported by a warming and lasting dry-down with a classic masculine blend
& f mineral amber and musk base notes.

y oo RS

AROMATIC FOUGERE AROMATIC WATERY

B B
= \
] N I? Ll
e N

N gt %

AROMATIC FOUGERE

Yellow Lemon, Cucumben peppermint, sicilian bergamot,
Mineral Amber damiana root, black cardamem note,
Cedarwood Patchouli

L1 Jolo Y
HIGH FRAGRANCE ®e0C O . 1 lole

CONCENTRATION HIGH FRAGRANCE HIGHFRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION

::::::

Glacier Rock Eau de Toilette k\
100m| Merch price/100m|: £14.99

42816 £24-00

816 (1 45382 Venture Eau de Toilette 100m| Merch price/100ml: £14 99 £24-60 £14.99 the lowest price
£] 4 9 9 NI a L RS in 30 days before the promotion £24.00 (2 44308 Venture Power Eau de Toilette 100ml Merch price/100ml:
the lowest price in 30 days before the promoliOR T ﬂﬂ £14.99 £24:60 £14.99 the lowest price in 30 days before the promotion £24.00

BUY ANY 2 FROM P. TI8=117: EACH FOR £12.99 BUY ANY 2 FROMP. 116-117: EACHFOR £12.99

[ [=) 17



@ North For Men Subzero
2-in-1Shaving and Cleansing Foam
200ml Merch price/100ml: £2.50

35870 £8-:60

£4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

@ North For Men Subzero
2-in-1 Moisturising Gel
50ml Merch price/100ml: £9.98

35877 £8:00

£4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

118

A
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ARCTIC
PRO DEFENCE

North For Men
SubZero
2-IN-1 SHAVING is formulated with
& CLEANSING ARCTIC PRO DEFENCE
FOAM leaves TECHNOLOGY,
the skin smooth, turbo charged with
fresh and hydrated. arctic ingredients
and replenishing
electrolytes to keep
your skin quenched,

invigorated and
in peak condition.

MOISTURISING,
COOLING GEL

in a handy size,

LLLLCOARRRL DRI |

NORT

MEN

SUBZERO

JRIFLA

NDRTI;I

MEN

SUBZERO

A% |
) ) fr)\

SHAUIHG AND
CLEANSING FOAM

MOISTUR 15ING GEL

I
| ¥ J

iy ey st peatam < R T K
e ‘J 15, 2 ."'.'.JI‘ l'. aF .'I' 1 *u -:?nr* "L '..5: F

B A
: . - & '..‘.- . I-.---I "...:‘- i - A i
. Ultima y rati
¥ ot - - M - . ] LT R

[ X] 5 L

d |.-'
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freshmg clene ‘“s*-'f“ "

'SOAPBAR
eﬂicient!y

ORIFLAME

— L Ell.'

NORTH

=, < SUBZeRO
£S *‘.‘ i PR
- __.r"":‘} | [ - el

3 7

i ETeges ARCTIC Ty S . g T
. . .-_: » FLBC TR YTES B 1'% - - RN 4 ' f ';
| } h o QS [ DEODORANT

Hagee P00 HAIR & SE i F0DO ~“/ ROLL-ON

el BODY WASH d .'.:. LA ] ' : ; ensures /2 hours

- of protection’.
"ij ;i*fCI_inicultem :

e 3 ) o1,
b5 : i,
(D Hurth For Men Su b:ar-n @ North For Men Subzero (@ North For Men Subzan::n—. o
Thlrﬂ:ﬂudy"ﬂush Soap Bar DeodorantRoll-on . .~ .
250ml Merch price/100ml: £2.00  100g Merch price/100g: £1.99 50m| Merch price/100ml: £6.98  °
35878 £8:00 35887 £3:56 35880 £5:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

£3.49

the lowest price in 30 days
vefore the promotion £3,49



CLEANSE & EXFOLIATE

CHARCOAL is known to help detoxify

and control excess sebum

Drop shape HELPS TO TARGET
hard-to-cleanse areas

100% recycled Biodegradable Charcoal
plastic infused natural
konjac fibre

Drop Charcoal Konjac Sponge
Material: Konjac root. Size: 8.8 x 6.8 cm,

47522 £750

£6.99

120

NOVAGE

MEN

URIFLAME

SMOOTH SHAVE,
COMFORTABLE SKIN

Delivers a close, comfortable shave
without the appearance of redness
or razor burn - 95% agree®

NovAge Men High Definition Shaving Gel
200ml Merch price/100ml: £56.00

35864 £22:60

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £14.99

*Consumer tested on male skin.

Recommendedfor | SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles,

N OVAG E ALL AGES dehydration and roughness

MEN
Your complete

Baobab Anti-ageing Technolegy, a cutting-edge
bioactive ingredient, specifically developed to work
onmen's skin and target the issue directly to show

ene rg | S i N g a g e _d Efe nce areduction in signs of tiredness.

solution

CLEANSE

O\ "\{:I;
MEN

SNOVAGE

NovAge Men SET

Plant stem cell technology helps produce

an energising effect which encourages healthier
functioning skin cells and a boosted antioxidant
capacity that can help to protect the skin,

LY | o
Ce

MOISTURISE

MEN

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating
Cleanser125mlReg price/100ml: £18.40 £23.00
@ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel 15m|

Setof 4full-size products.  Regprice/10ml: £20.67 £31.00 @ 33200
Merch price/10pcs: £237.50

29446 £13400 50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00 @ 33201

£95 0 0 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel
. Lotion 50ml Reg price/100ml: £72.00 £36.00

NovAge Men Energising & Hydrating Booster
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Love

Love Nature Smoothing Lip

}, [ove

st

HGUR rEHING
BODY, FACE
& HAIR OIL

' mmt
W.-i

—.".q _n.-—

CEiFLAME

3 3

Love Nature Nourishing

Mask & Scrub Tropical Bliss Body, Face & Hair Qil with

15m| Merch price/10ml: £2.33

37578 £760

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

ORIFLANE

Love Nature Refreshing
2-in-1 Mask & Scrub

with Organic Aloe Vera

& Coconut Water

75ml Merch price/100ml: £5.32

34822 £8:00

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3, ‘??

organic Avocado oil
100ml Merch price/100ml; £5.99

41283 £16:60

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 9

kol

Love Nature Refreshing
Cleansing Cream with
Organic Aloe Vera

& Coconut Water

125ml Merch price/100ml: £3.19

34819 £8:60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3, ‘?‘?

Love Nature Nourishing
Body Lotion with Organic
Cacao Butter & Coconut Qil
750ml Merch price/100ml: £1.60

41490 £19:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49

Love Nature Soothing Mask
with Organic Oat & Goji

Berry
75ml Merch price/100ml: £5,32

34860 £9.60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00

Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic
Coconut Oil

150ml Merch price/100ml: £3.99

45426 £9:56

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

BEAUTAMICALS

o
Vo

bn

ﬁ'l-..

= =
-

LR LR
i

Beautanicals Repairing
Hand Salve
50ml Merch price/100ml; £9.98

35893 £9560

£4.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £%.50

LIMITED EDITION

Greater Hand Cream for her
75ml Merch price/100ml: £5.32

45387 £8:00

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Beautanicals Restoring Qil
Intense Body Lotion
200ml Merch price/100ml: £4.25

42673 £15:60

£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.4%

LIMITED EDITION

Afternoon Tea Hand
Cream Trio Green Tea
Black Tea White Tea
3x30ml.

Merch price/100ml: £7.21

45816 £16-50

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion Ed A

LIMITED EDITION

Wild Blueberry Multi-
Purpose Cream with Wild
Blueberry Extract

150ml Merch price/100ml: £2.66

35149 £760

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00
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LIMITED EDITION LIMITED EDITION LIMITED EDITION

Diamond

Shimmer LY
o
S /0RO i A
(O THE ONE Pro Wear ART THE ONE Colour Unlimited  THE ONE Wonder Liner @ Waunt Oh That's Bright @ Waunt Plump Me Dry Qil  Waunt Soft Like A Peach
Nail Lacquer Eye Shadow 2.5ml Merch price/ml: £2.20 Eye Stick Serum Exfoliator
5ml Merch price/10ml: £7.98 l.2g Merch price/g: £4 .99 £1H-00 5g Merch price/10g: £25.98 30mlMerch price/10ml: £6.33 7aml Merch price/100ml: £17.32
£9-60 £12-60 £5 49 41387 £23:60 41383 £34:60 41363 £23-60
.

£3.99 50,77 21299 £18.99 £12.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days before the promotion £5.49 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
beftare the promotion £3.99 before the promotion £9.49 before the promotion £11.4% before the promotion £16.99 belore the promotion £11.49

LIMITED EDITION LIMITED EDITION

37751
Brown
Mocha _——
-
NQURISHING
¥ e —
44810 44801 - ;- i
Warm Taupe  Smokey Grey ===
THE ONE Make-Up Pro THE ONE Eyeliner Stylo Blotting Roller Optimals Nourishing Facial Cryo Roller Arctic Ritual Eye Gel Pads
Eyeshadow Quad Waterproof ABS, PP, natural volcanic stone. Booster Stainless Steel and ABS. Material: EVA. Gel: glycerine.
&.4g Merchprice/10g: £18.73 1.6gMerchprice/g: £3.43 7 % 3cm, 15ml Merch price/10ml: £5.99 Size:14.2x4.5x 2. 3cm. Size:5x8cm.
£19-00 £H060 45068 £1700 42639 £16:50 45081 £23:99 47119 £799
£11.99 £5.49 £9.9 £8.99 £14.99 £4.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
pefore the promotion £%.49 before the promotion £11.00 before the promotion £2.59 before the promotion £16,.50 before the promotion £14,9% before the promotion £E7.99

124 125



LIMITED EDITION LIMITED EDITION LIMITED EDITION LIMITED EDITION LIMITED EDITION

Crystologie Blissful Aura Blooming Blossom Soap Bar Happy Holidays Soap Bar Love Nature Kids Hair & Love Nature Kids Hair Love Nature Kids
Soap Bar 75g Merch price/100g: £2.39 Scented with Citrus Body Wash Cheerful Apple & Body Wash Charming Fragrance Mist Charming
75g Merch price/100g: £2.65 45858 £2-50 & Winter Spices 250ml Merch price/100ml: £1.40 Mandarin & Gingerbread Mandarin & Gingerbread
40712 . 75 g. Merch price/100g: £1.72 40775 £760 250m| Merch price/100ml: £1.60  100ml Merch price/100ml: £4.99
£1. 79 45878 £2:50 45851 £7-00 45852 £9-50
£1 .99 thelﬂwestprlcem 30 doays £3 -9 9
the lowest price in 30 days belore the promotion £2.50 £.I i 29 the lowest price in 30 days £ 3 _99 £4 _9 9
before the promotion £2.29 the lowest price in 30 days before the promotion £3.99 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £2.50 before the promotion £7.00 before the promotion £4.99

LIMITED EDITION LIMITED EDITION LIMITED EDITION LIMITED EDITION

Iove -
M'-J-'

-.u:l-w 1 B G|

Love Nature Nourishing Comfort Foot Pumice Stone Feet Up Wintertime Foot File Love Nature Refreshing Love Nature Purifying Love Nature Caring

Liquid Hand Soap with Size: 97L x 57W x 30Tmm. Size:18.3x4.4x2.5cm, Shower Gel with Organic Shower Gel with Organic Shower Cream with
Organic Cacao Butter Material: TPR, Polyester. Materials: 50 % recycled PS. Coconut Water & Melon GreenTea & Cucumber Organic Oat & Apricot
& Coconut Qil 250ml Merch price/100ml: £1.60  250m| Merch price/100ml: £1.60  250ml Merch price/100mk: £1.60
300m| Merch price/100ml: £1.66 37558 £6:50 46728 £7:50
46737 £760 46736 £760 46738 £760
4311 £6:00 %499 £3.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days £ 3 .9 9 £3 99 £3 99
£4 9 9 belfore the promotion £2.99 before the promotion £7.50 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99 before the promotion E3. ?‘;‘ before the promotion £3. ‘:'5";'

the lowest price in 30 days
before the promotion £3, ?‘?
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ok ok ok Legendary
"Milk & Honey is part of my

everyday routine. Result?
NO MORE DRY PATCHES

AND CALMER SKIN!"*

PERSONAL CARE

‘ skin-loving duo

06765

Milk & Honey, launched in 1999, known for its
delicious signature fragrance, has proved
a hit worldwide!

The ICON logo is vsed to show that the product{s) meet
the criteria for cur most popular and best-selling preducts.

@ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold (@ Milk & Honey Gold

Pampering Shower Softening Creamy nourishing Hand Softening Liquid Hand
Cream Soap Bar & Body Cream Soap
250ml 7bg 250ml 300ml

Merch price/100ml: £2.20  Merch price/100g: £3.05  Merchprice/100ml: £2.80  Merch price/100ml: £2.00
35960 £8:50 31604 £4:60 31602 £12:66 31603 £9-60
£5.49 £2.29 £6.99 £5.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 daoys the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

: before the promotion £5.49 before the premotion £2.29 before the prometion £5,99 before the promation £9.00
‘Unprompted consumer comment.
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Enrich your day
with essentialoils

3

Thoughtful formulas for
beautiful healthy hair.

2 LA
g o

-

BEAUTANICALS £
o FORMULATED WITH L
NATURAL ESSENTIAL OILS ~ Wk

-d\.-xx .
and the scents of poppy and vanﬂﬂ. *

that have soothing and Cﬂfm@ﬁ;ﬁhes-
‘-1.:-_-‘_ .I. = 3 . Ed .,.*

' O

48h

|

' E]p maintain healthy skin,
scalp and hairand provide
protection from free radicals

CAUTANICALS with their antioxidant
v + Botomionl Erivect properties.

Essential minerals

48H
MOISTURISATION

=

e Swedish natural origin
SHEE honeysuckle extract
gr-l-ﬂ-t---u_ ;

() Essense&Co. Poppy & Vanilla
Hand & Body Wash

Dermatologically tested. 300 mi.
Merch price/100ml: £3.00

45799 £15:560

X899 ESSENSE . Co.

the lowest price in 3U days before the promotion £8.99

Our botanical ingredient
is extracted from Honeysuckle
ORIFLAME known foritsrich antioxidant

"""" ' Broperties that help protect
. and hydrate the skin.

ad Lo a.n @

POPPY & 'l'.l.HJll.l.
Hand & Body L I

' ;‘:"’ - AP ' & [ = @ Essense&Co. Poppy & Vanilla
(7 ,. > J" " - ¥ 20 SRR Hand & Body Lotion
@ Hn anicals ar upuiring Dermateologically tested. 300 ml.

( '+ “ _ .
Condition: "* AN Merch price/100ml: £3.33
TEGrﬁL‘ T price/10€ 1- nceﬂt}ﬂml £2.80 EACHFOR

3539& 1270085 %E"Bﬂ
the lowestprice in30days’ = & "r fhe lnﬂe stpriceind0 days £ 9 9 9
before the promotion £6 99 ,' before the promotion £E6.97 ® ®

the lowest price in 30 days before the promation £8.49




BEAUTIFUL HAIR, BEAUTIFUL YOU

THE POWER
OF LUXURY

"Consumer tested

MNourishes and Hair feels
protects dry, repaired
damaged or i after a night's
coloured hair. RNIG sleep”
Leaves no greasy - @7% agree
residue.

CRIFLAME DRIFLAME
— R rE B - e

Lighter texture
specifically
formulated

PROTEGTING for finer hair

HAIER QL

s
makas L 8 TEEOT R

—— -
——
=1 g

@ Eleo Protecting
Hair Qil
50m| Merch price/100ml: £19.98

38601 £1650 £9.99

@ Eleo Repairing Overnight
Hair Qil

50ml Merch price/100ml: £19.98

@ Eleo Instant Nourishing
Hair Qil

50ml Merch price/100ml; £19.98

38600 £1650 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

38602 £16506 £9.99

the lowest price in 30 doys the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

before the promotion £16.50

132

Indulge your hair
in supreme perfection

INFORMATION

1 Eleo Qil Infused
Shampoo

250ml
Merch price/100ml: £3.20

38585 £12:60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

CIL INFUSED
CONDITIONER
il

EHE:-I:.H“:'_'H"II'H
& PRECIOUS DILS

@ Eleo OQil Infused
Conditioner

200ml

Merch price/100ml: £4.00

38597 £12:60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

HERO INGREDIENT

A curated blend of six

of the world's most powerful oils
that provide multiple benefits
to the hair and scalp - leaving
it stronger, healthier

and perfectly radiant.

MASSAGE INTO
DAMP HAIR.

Rinse off.

@ Eleo Qil Infused
Hair Mask

200m|

Merch price/100ml: £4.50

38599 L4560

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.5%
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Repair, refill, repeat!

Strengthens

and restores hair
WITH KERATIN

PROTEIN

and protectsiit @
against further

damage

WITH OAT LIPIDS.

()
.

D d T Wi
rctTo

BV DR R ARC BOH
il 1 W0 W ML P REN

ORIFLAME
I EEERE

ally tested using Fall Resist shampoo and Fall Resist Scalp Tonic

—
—

PRO-VITAMINB5, VITAMINB3
AND RICE PEPTIDES support
healthy hair growth and help
restore vitality to fine hair®

190 101d

bR L e R
rE2Ta

T CDdWYHS
LSEIH 1TV

il WP MO

REL 1S L

1ANDY REFILL is good for your

wallet and the environment.

-

O DUOLOGI! Intense @ DUOLOGI! Intense 3 DUOLOGI Fall @ DUOLOGI Fall
Repair Shampoo Repair Shampoo Refill Resist Shampoo Resist Shampoo Refill
250ml 500ml 250ml 500ml

Merch price/100ml: £2.00 Merchprice/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £1.80
44950 £9-60 44957 £14.50 44955 £9.00 44958 £14560

£4.99 £8.99 £4.99

£8.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4% before the promotion £14.50 before the promotion £4.4%  belfore the promotion £9.99
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BEAUTIFUL HAIR, BEAUTIFUL YOU

LET'S TALK
SCALP CARE

190 10Nd

190 1010

- . I:"'rT L=
o =

*EE - “EE
= o =

-:j:l: g !;'E LN ]

Ry w 25E -
- e My -

B p *pn
- : el - -

COdWYHS DHIASIEN
FAYH-UNY

DETOXIFYING SCRUB deeply PURIFYING
exfoliates scalp, removes

impurities and instantly SHAMPOO
reduces dandruff® PRITIARE | Helpstorebalance

' dandruff-affected
“Clinically tested | ) scalp microbiome

(O DUOLOGI Anti-Flake Purifying Scalp Scrub @ DUOLOGI Anti-Flake Purifying Shampoo

/om| Merch price/100ml: £5.32 250ml Merch price/100ml: £2.00

44966 £600 £3.99 44951 £9:00 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99 the lowest price in 30 days before the promotion £4.4%



BEAUTIFUL HAIR, BEAUTIFUL YOU

WEIGHTLESS
HYDRATION

—— N 1
FOR MEDIUM
TO THICK HAIR

. FOR FINE HAIR
Silk Protein promotes

more resilient and | repﬂir haird
silky-smooth strands. f Mango Butter
Vitamin B3 provides aninte
(Niacinamide) helps nourishment.
protect and strengthen
hair.

Proven to smooth,
protect and repair
damaged hair®

190 1071d

Reduces hair breakage

o Iy = e
by at least 83% after ‘35 - o8 Mlinstrumental testing,
1 usel rz o Q= EE e - versus untreated hair
use 18 - g B
“lnstrumental testing, " ga “BE
versus untreated hair £S5 . 2% £}
5% 3 -3

@ DUOLOGI Light Creme @ DUOLOGI Rich Creme
Conditioner d 3 Conditioner
150ml | = 150ml

Merch price/100ml: £3.33 GRIFLAME Merch price/100ml; £3.33

44961 £9-60 44960 £9-60

£4.99 ' £4.99

the lowest price in 30 days - the lowest price in 30 days
before the promotion £4 .49 before the promotion £4.49

136

Richly nourished,

ultra-smooth strands

to instantly improve

BEFORE Clﬂd dDngEd h{]ir. @)
”, T

—d |

DLOLOG!

\MTEMSE REFAIR
HAIR MASK

o Tt .

ST S 'H.n“lj"-_-:l'i'
o KERATIH + OIAT LIMDS
EOiE LR Arkor AR A T HaTs

ORIFLAME

@ DUOLOGI Intense Repair Hair Mask
200m| Merch price/100ml: £3.00

44963 £16-60

£0.9Y

the lowest price in 30 days before the promotion £10.00

‘Consumer tested using both Day & Night Creams

A DEEP- DAY CREAM
CONDITIONING Helps protect hair from pollution
RESCUE MASK

Reduces frizz & flyaways®
the condition of dry - 93% agree

190 10) 1)

W A BIYH ME-3AYET TYND

NIGHT CREAM

Delivers 8hrs of overnight
hair nourishment”

Weightless, non-sticky
formulais pillow-proof*
(leaves no residue on
your pillow!)

@ DUOLOGI Dual Leave-In Hair Cream
24ml Merch price/10ml: £1.04

44990 £450

£2.49

the lowest price in 30 days belore the promotion £2.49
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Styling brush recommended to use
for hair drying, styling, defining
curls and smoothing the hair.

@ StylerPRO Styling Brush
Size: 23.6 x 7.5 x 4.5 cm ABS, PP, TPR.

46361 £12:60
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

BEAUTIFUL HAIR, BEAUTIFUL YOU

PREP HAIR
FOR HEAT
TOOLS

This brush is perfect
for everyday use
and for any length of hair.

@ StylerPRO Cushion Brush
Size: 24.5x7.0x 4.2cm. TPR, PP,
Nylon, ABS.

46357 £10:00
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

Up to 220°C

Heat-resistant bristles heat protection®

designed for use
with hair dryer.

(@ StylerPRO Paddle Brush
Size: 25.5% 8.9 x 4.0 cm. PP, ABS,
Nylon, TPR.

46362 £16:600
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

HOW TO USE

Spray ondamp h
from roots to end
combing through'
for even coverage.
Style with your
favourite heat
styling tools.

Wide and finely spaced
teeth for backcombing.

@ StylerPRO Teasing Comb
20.7 % 3 %% cm. PP, P5.

46403 £8-68
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

Keratin protein helps
strengthen and protect

hair from root to tip. DUOLOGI Heat Protect
Spray
Creates an invisible 150ml Merch price/100ml: £3.99

shield to help protect hair 45438 £950

tﬂﬂg;;rgfchfﬂt damage up £5 '99

gy (=2 ]
HUYREE
YTV T s
Fetio

By

® StylerPRO
Brush Cleaner

Size:14.9x3.3x1.4em. @ StylerPRO Detangler
ABS, Mylon, Size: 9 x 6.8 x4 cm. ABS, TPE.

46404 £68:00 46401 £10:00
£4.49 £6.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00 before the promotion £10.00

LT EH

the lowest price in 30 days
*Consumer tested before the promotion £5.9%




LIMITED EDITION

Love Nature Up-Loved
Hair Turban

Size: 65 X 24.5cm. 1 Piece,
Material: 85% Polyester
and 15% MNylon microfiber.

47213 £11.99

MIX & MATCH
BUY ANY 2 FROM
SHAMPOOS

& CONDITIONERS
ON P. 140-141

FOR ONLY

£3.99

EACH

140

MIX & MATCH
BUY ANY 2 FROM SHAMPOOS
& CONDITIONERS ON P. 140-141 FOR ONLY

BEAUTIFUL HAIR, BEAUTIFUL YOU

STOCK UP ON YOUR

FAVOURITE HAIR

PRODUCTS!

Helps to revitalise and purify
scalp and hair

el £3.99

Plastic Bottles EACH

Formulated to be

Biodegradable

Helps soften,

condition and moisturise
for smooth hair

and easy detangling.

2-in-1: shampoo
and conditioner
in one bottlel

Cleanses and helps
to bring back

moisture to dry hair grease-free

|

ORIELAME
L L —

ORIFLAME
— R —

Purifies hair, leaving
it refreshed and

Conditions hair
without weighing
it down

ﬂﬁil'l.ﬁ.llll

(® Love Nature
(@ Love Nature Up-Loved Conditioner For Qily
Purifying Shampoo with. Hair with Organic
Llp-crcludApplp& Lemon & Mint
EEDmI Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £1.80
46383 H’B& 43624 £760
ﬂgﬁﬂg 30 the 4913%
betors the remelion £459 before hepromotion 399

141

=
<
o
- |
=
=z
2
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Enhance your shower

Bath time

With delicious Juicy scent Juicy sC

coconut scent of blueberry of passion froff™s= turHEd fun

aaventiure.:
] L o F T, S . P - -—F\i'..'..

@ Love Nature Refreshing Cleanses the skin, | Exfoliates and cleanses
Shower Gel with Organic leaving it feeling the skin, leaving it soft
Coconut Water & Melon refreshed and and smooth
500mlMerch price/100ml: £1.50 invigorated

41265 £H00

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £799

@ Love Nature Energising
Exfoliating Shower Gel
with Organic Mint

& Raspberry

500ml

Merch price/100ml: £1.60

41496 £12-60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

- -t

() Love Nature Marine @ Lc;ve Nature Space Explorer '@ Love Nature Shnn_ting Star

ote

REFRESHING . Adventure Hair & Body Wash  Hair & Body Wash Hair & Body Wash
LOWER GEL ’P with Organic Coconut Water  with Organic Blueberry - with Organic Passion Fruit Oil
:’ 250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60 =~ 250ml Merch price/100ml: £1.60
mioraNe [ 46364 £700 £3.99 45848 £700 £3.99 46292 £700 £3.99
1 MELON : . the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promation £4.99 before the promation £3.49 before the promotion £3.49

500 I'I'II FUN SOAP \\E\\m

D ©.cvootgromarne
= with delicious T S Nx%10.5x3.5em,

Material: PU with polyester string

LIMITED EDITION

@ Love Nature Up-Loved . f.l_..tA_H_E_ 47210 £4.50

Shower Puff :

Size: 10x12cm. 1 Piece. Material;

100% recycled PE, polyester 2 -

band. 5 Love Nature Marine Adventure Soap Bar
47212 £5-60 - A with Organic Coconut Water

75g Merch price/100g:; £2.65
46365 £300 £1.99

the lowest price in 30 days before the promotion £1.99

S E Ol al
Li;w;nm watin

x2.5Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

oRIFY ANE

ST
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LOW MOLECULAR
WEIGHT
HYALURONIC ACID
Intensely moisturising
skin care ingredient
that can help improve
skin elasticity

and firmness.

GET TIGHTER,
FIRMER SKIN

G

“Clinically tested
*Consumertesting

(U The body edition Firming Body
Gel-Cream
150ml| Merch price/100ml: £7.99

41819 £17560

£11.99

the lowest price in 30 days
before the premotion £8.49

Helps to stimulate
skin renewal

@ The body edition
Smoothing Body
Scrub

150ml

Reg price/100ml: £7.33

44370 £11.00

Clinically proven to
improve the overall
appearance of
stretch marks®

“Clinically Tested

@ The body edition
Anti-Stretch mark
Body Concentrate
125ml

Reg price/100ml: £14.00

41827 £17.50

BYE, BYE,
CELLULITE

CLINICALLY PROVENTO
REDUCE THE APPEARANCE
OF CELLULITE IN 28 DAY S”

“Clinically tested

REDUCES ORANAC
PEEL APPEARANCE

"Consumer tasting

- NIACINAMIDE
~ Niacina

| form of Vita
| thathelpsto
. improve skin que
by smoothing,
firming and
plumping the skin.

On legs and buttocks area, gently
massage into the skin using circular

movements.

Malterial AS Piastic, TPR

46015 £15:00

L9.99

the lowestpriee in 30 days™
beforefthe pramotion £15.00

PERSONAL CARE

Al

FOR FIRMER,
MORE
TONED
SKIN*

*Consumer testing

(@ The body edition Anti-Cellulite Body Gel
150mi Merch price/100ml; £799

41817 £1756

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.4%
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FOREARS

'l‘h

FOREYEBROWS

\ 15

FOR NOSE

_

FOR HAIR TRIMMING

146

Battery operated.
Batteries not included.

Men's 4-in-1 Grooming Tool
ABS, stainless steel. 13.4 x 2.4 cm

45847 £28:00

52299

the lowest price in 30 days
before the promotion £28.00

Use the SMALLHEAD to trim

and shape your eyebrows.

Adjustto 3or 6 mm

with the comb attachment.

2\

Use the BIGHEAD to shave

and trim body hair.

Adjust to desired
hair length

with the COMB
ATTACHMENT.

Use the CLEANING BRUSH
after trimming to remove
any hair from the device.

Battery operated.
Batteries not included.

Beam Face and Body
Trimmer

ABS, stainless steel, PC.
18Bx2.6cm.

46028 £30:60

£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £30.00

i

beam

L

Ll
L]

";'hllhl."'
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BUY 1FOR

Refill, reduce and save! Int!mqte e £5.49
Help us reduce the use of plastic and minimise our impact U I tl m a te co m fo rt BUY 2: EACHFOR

on the planet by buying your favourite Feminelle intimate wash £4 49
in these smart refill packs. The same high quality formulations, ®

but in a more sustainable and better value packaging.

&
<
o
il
=
=z
=
wy
ac
a

With calendula extract  Inspired by Swedish Midsummer, With blackcurrant
to moisturise skin infused with a scent of wildflowers & lotus flower

Eiﬁ for lasting freshness to help refresh skin

BALANCED
& PROTECTED
MICROBIOME .
Optimise pH
balance & protect
the intimate
microbiome @ ©
with its microflora ORIFLAME ORIFLAME
to ensure overall — 3wt
health }'E ; Ez ? :
extracomfort
REFRESHING
a0 Ll REFRESHING
INTIMATE WAE 4
Caleniciuis =
Blackcurrant & Lotus Flower
g e - e
© @ o
PREBIOTIC = LACTIC ACID . |
e BALANCE SoaR Vana PREBIOTIC + LACTIC ACID
ORIFLAME pH DALANCED / SOAS EREE

— WD H —

To refill, open the cap of your old Feminelle | - —
: | bottle and pour in all the contents of your - e e— =i — : -
M M new refill pouch. -

(@ Feminelle Refreshing Intimate Wash

g:]?}:ltl?rmhnt& I';L"g Fll?rﬁ; Refill (1) 34504 Feminelle Extra Comfort Nurturing Intimate Cleansing Cream Calendula 300m|
REFRESHING gbat s v Merch price/100ml: £1.50 £550 the lowest price in 30 days before the promotion £4.99 @ 46366
INTIMATE WASH 43054 £6:60 Feminelle Refreshing Intimate Wash Willow Herb 300ml Merch price/100ml: £1.50 £/456

£ 3 49 the lowest price in 30 days before the promotion £4.49 3 34500 Feminelle Refreshing Intimate
Wush Blackcurrant & Lotus Flower 300ml Merch price/100ml: £1.50 £7-50 the lowest price
in3 30 dqrs before the prﬂmnu on £5. ?‘?

Blackcurrant & Lotus Flower
the lowest price in 30 days before the promation £6.00

148
PREEBIOTIC + LACTIC ACID
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LIMITED

EDITION

Instant cooling
and refreshing
effect

@ Feet Up Refreshing
Pink Grapefruit & Kiwi
Foot Spray

150m|

Merch price/100ml: £3.66

44352 £16:60
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

GRAB AND TRAVEL

@ Feet Up Refreshing
Pink Grapefruit & Kiwi
Foot cream

75ml

Merch price/100ml: £4.65

44351 £6:50
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

150

——

Nourishing

e with refreshing
L. properties that
pamper feet

GRAB AND TRAVEL

Hydrating formula to help
support skin's barrier

Dual action:
odourless skin
and clothes

; ' Activell

s WEE
& 5 e
+eactibe

S T2h

ME - A
.2 F-'I.-'h‘ inti-parspirant
'-"._.-E I'__..-:' " decdorant

Feet cooling R H
on the go
l'_.,.,.-l""
@ Feet Up Everyday @ Activelle Power
/ Anti-Perspirant @ Dream Cream Move Anti-perspirant SET OF 3 FOR ONLY
Foot Cream Hand Cream Deodorant

/oml J0mi 20m
Reg price/100ml: £8.67 Regprice/10ml: £1.33 Reg price/100ml: £9.00 ®

46374 £6.50 46219 £4.00 46381 £4.50 Set code: 150648
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Advanced refreshment
for feet that lasts

&=
<
o
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=
o
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T -'=1'ul'l'I'|l-.'..|!|m1llllli

(3] ORIFLAME

' lr'r?':.-;" '-.lir.l I

il |t

COOLING SPRAY that helps
control perspiration and

@) HOWTOUSE |

. ]

e
T
i

Using gentle, circular
motions, simply stroke

the Nanocrystal Hair
Remaver over the area
where you want

to remove body hair.

Can be used on either

dry or damp skin on your
legs, arms, chest or back.

.-|_‘—|—_

""Consumer tested by 99 panellists with very dry and rough heels.

o E XF
@N | £ i,
2) Nanocrysta |
. Eo iR | Hair Remover € ) Eeeupnf'es it =
@ Everyday FootFile \ Material: ABS, glass fibre. U AFTER P v
Size:18.3x 4.4 cm. . Sives S ¥ B.cm rough skin
Material: Sandpaper, PS. : : : CRACKED Smoothes
47426 £650 \ | 1 47095 £22:99 REPAIR CR and softens skin
£3 49 F g.l 3 9 9 Helps restore tk
* e ] L]
the lowest price in 30 days N yy, the lowest price in 30 days condition of rﬂug
before the promotion £6.50 R before the promotion £22.99 cracked skin™
Softens, smoothes and
moisturises’
@ Everyday Foot Pumice Stone Y.
Material: Pumice Stone, TPR, PET,
Size: 2.5%5.7x3.0¢cm (@ Feet Up Advanced @ Feet Up Advanced Deep
@ 47424 €660 £3_ 49 Cracked Heel Repair C Exfoliating Foot Cream
. the lowest price in 30 days & Smooth Foot Cream ersp < 75ml
: before the promotion £6.00 75ml Merch price/100ml: £6,65 :pﬂﬂhﬂﬂﬂml £5.99 Merch price/100ml: £6.65
SO Ah vl 33027 £16:560 33034 £14:60 33033 £16:50
. Malzeme: Karbon geligi. Boyut: 8.2x1.5cm 5 %
| 47423 £900 £5.49 £4. 99 £8.99 £4.99
v the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
. before the promation £9.00 before the promotion £5.99 before the promotion £7.99 before the promotion £5.99
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(@ Optifresh All In One

Medium Toothbrush Stay

With silicone inserts

yoppgacs- Confidently
t%gw;gpg:einﬂﬂduys Fres h

before the promotion £1.49
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. Intense freshness Soft-bristled I l -
. inthe whole mouth toothbrush A\CU Vell -

Anti-white marks*®

perfect for young
: Helps reduce teeth and
| the feeling of teeth delicate gums.
. sensitivity.
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'"Clinically proven

actinoosSH

' INVISI -, st

Protects you even
after physical RIELAME
activity”
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Suvitable for
children from

2-6 years
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Tl onirLa 3 weactiboost
m = " TahSekas :
; : DOST TECHNOLOGY
= % ant-parsprars 3oost fragrance capsules break apart when
3 O et riggered by motion or release an additional burst
; — of fresh fragrance when you need it most.
@ Optifresh @ Optifresh @ Optifresh Kids
Maximum Fresh  Sensitive Gentle Strawberry 5 Optifresh Kids (@ 33147 Activelle Extreme Anti-perspirant @ 33142 Activelle Extreme Anti-perspirant
Toothpaste Toothpaste Toothpaste LR Tanthbinsh : :
100 mi 6 | 5O m EI SR ® Optifresh Kids Deodorant Spray 150ml Merch price/100ml|: Deodorant 50ml Merch price/100ml: £4.98
Merch price/100ml:  Merch price/100ml:  Merch price/100ml: - Soft Toothbrush £2.66 £6-56 (2 41311 Activelle Invisible Fresh £4-50 @ 41303 Activelle Invisible Fresh
£3.99 £5.32 £4.98 40877 - Pink anti-perspirant deodorant spray 150m| anti-perspirant deodorant 50ml Merch price/
44952 £5:50 38873 £5:50 44954 £4:50 £3:50 42453 £3:50 Merch price/100ml: £2.66 £6:50 100m|: £4.98 £4:56
the Ic:w:;s.tprice the Ic:w:s.lst price th&lnw:astprice lhel-::r:vestprice lheln:vestprice
in 30 days before in 30 days before in 30 days before in 30 days before in 30 days before
the promotion £3.99 the promotion £3.9% the promotion £2.49 the promotion £1.99 the promotion £1.99
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REPEAT!

/

/

BEAUTIFY, SAVE

(1) 44397 Tender Care Green Apple Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.32 £8-50 the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49 (20 44398 Tender Care Watermelon
Multi-purpose Balm 10.5ml Merch price/10ml: £3.32 £8-50

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

£3.49

LIMITED EDITION SAVO U R TH E

HYDRATION

Tender Care has been loved
by millions since 1970.

This multi-purpose balm
works wonders on dry hands
and chapped lips, unruly
eyebrows and dry elbows,
always leaving your skin
feeling soft, supple

and nourished.

The ICON logois used to show that
the product(s) meet the criteria for
our most popular and best-selling
products.

2% O

97% 48h

NATURALORIGIN  MOISTURISATION*
INGREDIENTS  * Clinically tested @_ﬁ;}‘

ORGANIC /—\.\

COCONUT OIL

- best known for its nourishing
and conditioning properties.

Nourishment
by nature

ORGANIC PINK
GRAPEFRUIT

rich in vitamin C - soothes
and refreshes with an
irresistible fruity fragrance.

ﬁ%ﬁmlﬂﬂ'!lu”i '

MACADAMIA OIL

— powerful oil that nourishes

and forms a protective film .
on the hands. i |

(© 41335 Love Nature Protecting Hand & Nail Cream with Organic
Macadamia Qil 75m| Merch price/100ml: £3.99 £6-:00 the lowest
price in 30 days before the promotion £2.99 2 41338 Love Nature
Nourishing Hand Cream with Organic Coconut Qil 75m|

Merch price/100ml: £3.99 £6-00 the lowest price in 30 days before

the promotion £2.99 @ 41341 Love Nature Refreshing Hand Cream
with Organic Pink Grapefruit 75ml Merch price/100ml: £3.99 £6:60
the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

£2.99
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BEAUTIFY, SAVE

Formulated with JUiCY bO OSt

natural banana f .

extract to strengthen ordan y h air ty pe
and condition weak

and thinning hair.

@

b
-

ORGANIC Ma
N
& PASSION FRy;T 5°

Formulated

with natural avecado
oil to provide deep
nourishment for dry hair.

Formulated with natural With organic mango
papaya extracttohelp  and passion fruit

Contains charcoal 3 ! o drahe 1 Sxiraciotonourkh
and natural organic M,.e | My.g repair and revive aamage :
peppermint wh?::h L hair. and protect your hair.
purify the hair and scalp.

(1) 43661 Love Nature Strengthening Hair
Smoothie Mask with Organic Banana 30m|
Merch price/10ml: £0.50 £3-60 the lowest price

N ae 0

(1) 43154 Love Nature Nourishing Hair

REPAIRING

Smoothie Mask with Organic Avocado H:.“I‘HH.;TCE:;! ' HAIR SMOOTHIE MASK - in 30 days before the promotion £1.49 (2 46497 Love

30ml Merch price/10ml: £0.50 £3-00 4 o1 § Nature Tropical Blend Hair Mask with Organic
o WITH CHARCOAL & WITH ORGANIC e ; : .

the lowest price in 30 days before the ) ORGANIC PEPPERMINT PAPAYA | 7 i Mango & Passion Fruit 30m| Merch price/10ml: £0.50

promotion £1.49 (2) 43253 Love Nature £3-00 the lowest price in 30 days before the

Purifying Hair Scrub with Charcoal

& Organic Peppermint 20m|

Merch price/10ml: £1.00 £3-:00 the lowest
price in 30 days before the promotion £1.99

promotion £1.49 (3 41312 Love Nature Repairing

Hair Smoothie Mask with Organic Papaya 30m|
Merch price/10ml: £0.50 £3:00 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.49
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'_ FACE SCRUB

. REFRESHING
& FACE SCRUB Works to remove
& ; with Upcycled E impurities
Cranberry [ L

Lo | - anddead skin cells
T 7 -

e DADIO

-,,.:,' -I.l. "-_" -_g :: i *

T

« BEAUTIFY, SAVE

AR JRIFLAME

—— EWEDIN

Hydrated

and refreshed

SKIN HYDRATING
KIWI PATCHES

ALL SKIM TYPES
with :

O IFLAME eSS

@ 44158 Love Nature
Refreshing Face Scrub with
Upcycled Cranberry 30ml
Merch price/10ml: £1.00£5:50
the lowest price in 30 days
before the promotion £2.69

(2 41696 Love Nature Skin
Hydrating Kiwi Patches 8pcs
Merch price/10pcs: £3.49
£5:50 the lowest price

in 30 days before

the promotion £2.69

v

* For hassle-free
cleansing and skin care /)
application.

. FEDt”rfng an Skin Care Headband
embroidered logo for Material: Recycled Polyester

atouch of sophistication.  and elastane. Size: 26 cm x
/.8cm

» Made from soft, 47524 £606

recycled polyester. £ 3 9 9
Smooth and purify

Effectively purifies and
exfoliates for mattified
" skin

PL RIFYING 2-in.{
v \SK & SCRUE

QILY SKIN

with ﬂrgimh: Tea Tree

Helps provide
lightweight hydration

1 35576 Love Nature
Purifying 2-in-1 Mask

& Scrub with Organic
TeaTree & Lime 75ml
Merch price/100ml: £5.32
£8-60 the lowest price

in 30 days before the
promotion £3.99 (2 34845
Love Nature Mattifying
Face Lotion with Organic
TeaTree & Lime 50m|
Merch price/100ml: £8.98
£9.:00 the lowest price

in 30 days before

the promotion £3.99
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BEAUTIFY, SAVE

Summer-scented
face care

HYDRATING

WIth organic passionfruit seed
oil to refresh and quench
thirsty skin

PASSION F
GEL FACE M.

With O
Passion Fruit S€€C

OR HYDRATED SKIN

N,
75% 4,

-.-L;.'-T:."-.'. _
Mstors Ceipe O Pmsin

ORIFLAME
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RADIANCE-
ENHANCING

With organic orange seed oil
for a healthy-looking skin glow

Ry

Organic
t
(1) 45133 Love Nature Passion Fruit Gel Face sxtracts
Mask with Organic Passion Fruit Seed Qil 10m| %
Merch price/10ml: £1.29 £3-00 the lowest price 959,
()

in 30 days before the promotion £1.49 2 44399
Love Nature Orange Gel Face Mask with
Organic Orange Seed Oil 10m| Merch price/

10ml: £1.29 £3:80 the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

Matural Origin
Ingredients

A refreshing cocktail
for your skin! o

The ingredient extracts
in our products are organically
certified, which guarantees that
the plants are grown, harvesfed
and processed without thg us&
of chemicals. :

-

Formulated to be
Biodegradable

Purifying Face Scrub with
2 10ml Merch price/10ml: £1.29 £3:00
Sre the promotion £1.49 @) 46733 Love
ng Face Mask with upcycled lemon,
Oml Merch price/10ml: £1.29 £3-60
west price in 30d@Vys before the promotion £1.49

3 46732 Love Nal
pcycled apple &
lowest price iNGEIEE
ure Up-Loved Enl
anic carrot & gir ge



Cleansing fruity sensation

Caring organic
extracts of oat
and apricot ,
Scented with a fresh, 67)
fizzy and sweet scent 3 :,.‘ O
of Grapefruit. I

i . i SIMPLE Energising organic

k_) . A ol | _'OVS | v extracts of mint
~ '.‘i,t_‘-“_ SHOWERGEL ' and raspberry

W @ 41260 Love Nature
@ 47194 Simple Joys SIMPLE Caring Soap Bar with
Shower Gel with Organic jﬂVS Organic Oat & Apricot
Grapefruit Love Nature SHOWER GEL 75g Merch price/100g: £1.99
250ml Merch price/100ml: WITHORGANIC £3-60the lowest price
£1.40 £6-00 the lowest ptipis in 30 days before
price in 30 days before the the promotion £1.49
promotion £6.00 @ 47193 @ 41277 Love Nature
Simple Joys Shower Gel Energising Exfoliating Soap
with Organic Strawberry Bar with Organic Mint
Love Nature 250ml & Raspberry 759
Merch price/100ml: £1.40 Merch price/100g: £1.99
£6:00the lowest price Leaves skin feeling £3-60 the lowest price
in 30 days before the cleansed and freshly in 30 days before
promotion £4.99 scented with Strawberry  the promotion £1.99

UK

Copyright 82024 Oriflome Cosmelics AG

Suite E and F, Falcon Drive, Old Stratford
Business Park, Millan Keynes, Yﬂ" Tuhe
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